
KRYCI LIST ROZPOCTU 

Stavba: 

Prestavba objeklu skoly na 111atersk(1 skolu k.u. Stiavnik 111112, 1 ~ 
Objekt: 

00 - SO 01 - Prestavba objcl<lu skoly na 111otersl<t'1 [;l<0lu 
Cast': 

01 - Stavebno-technick6 tJpravy oxis tujuc ich o bjoktov 

.JKSO: 
Miesto: 

Objednavater: 

Obec $tiavnik 

Zhotovitel': 

Viktor KvaMay VK-SOK stavcb. a obch. l<0ntral<tor 

Projoktant: 

Ing. Ras1islC1v Kypus 

Spracovatel': 

Poznamka : 

Cona boz DPH 

Df'H Zakladna 
znlzena 
zald. prencsen{J 
znlZ. prenesen~ 
nulovti 

!Cena s DPH 

Projektant 

Oatum a podpis. 

Objcdnavatcl' 

L~tklnd clane 

0.00 
220 88/.,80 

0.00 

0.00 
0.00 

:;1r.111.1 I ? !l 

' 

v EUR 

Spracovatcl' 

DFtlurn <l poclp1s. 

Zllotovilc l' 

\ .,. 

KS: 
Datum: 

ICO· 

IC DPH: 

ICO: 

IC DPH: 

ICO: 

IC DPH: 

ICO: 

IC DPl-t: 

Sadzba dane 
20,00% 

20,00% 
20,00% 

20.00% 
0,00% 

' ' . ; 
!.\ 
~·\ 

28.03.2023 

17H702"/0 

8 1<1020511525 

220 882,80 

Vyska dane 
0,00 

44 176,56 
0,00 
0.00 
0,00 

265 059,36 

Po~iatka 



Datum a podpis: Peciatl<a 

REKAPITULACIA ROZPOCTU 

Stavba: 
Prestavba objektu skoly ll<l mate1skLI skolu l<.LI. Stiavnik 44/2,'l 3 

Objokt: 
00 - SO 01 - Prestavba objcktu skoly na nrntersku skolu 

Cast': 
01 • Stnvebno-technicke (1pravy oxlstujtrcich obJcktov 

Mies to: 

Objednavatel': Obec Stiavnik 
Zhotovitel': Viktor Kvassay VK-SOK sltlveb. a obch. ko11trnktor 

1<6cl diolu - Popis 

Naklady z rozpoctu 

HSV - Prace a dodavky HSV 

1 - Zemne pracc 

2 - Zaklcidanio 

3 - Zvisle a twmµletne konstrukrn~ 

4 - Vodorovne konstrukc;ie 

5 • l<omunikacio 

6 ·· lJpravy povrchov, podlahy, osaclenio 

9 - Ostatn6 konstrul<cio a pr~1co-b(1rnniu 

99 - Prosun llmot HSV 

PSV - Prace a dodavky PSV 

711 - lzolacie proti vode n vlhkosti 

713 - lzolflcie tepclne 

725 - Zdrnvotechnikn - zanacfovac.:10 predmcty 

762 - Konstrukcie tesF°1rskf! 

163 - Konstrukcic - drevostavby 

7G4 - Konstrukcio klampimskc 

766 - Konstrukcie stolarskc 

767 - l<on~trul<cio ctoplnkovc kovovc 

771 - Podlahy z dla%dlc 

775 - Pocllnhy vlysove a prnkotovf! 

776 - Podluhy povlakove 

781 - Dokoneov@cie prace a obklady 

783 ·· N<'ltery 

784 - Dokoncovacie prace - maf'by 

NOO - Doplnkove prace 

N01 - Ostatne 

D<'ltum a podpis: 

·. 

Pcciatka 

L){1tum: w.o:~./'(li' ~ 

Projckt<111t· Ing. l·{asti::l[lv l<ypus 

Spracovatel': 

Ce11n r;;">lkvlll [f;U f~) 

?.20 882,80 

I~/ 725,26 

1\361,51 

Gn0,'14 

'J~) 907,35 

t!4 643,GG 

I 178,5·1 

28 !:f!S,fl6 

31 G?.5,34 

1102,69 

t)() 506,59 

3 91:3,80 

b !;02,33 

235,85 

(l ? 'I0,7 '1 

10 ?G0.1 1 

t1 11n.s·1 

? 961,10 

13 598,74 

:192"/,18 

t145,J7 

J 032,62 

8 289,40 

'1'17,92 

2 728,95 

I 650,95 

1 650,95 



ROZPOCET 

Stavba: 
Prestavba objektu sl<oly na matersk(1 skolu k.u. 8tiavnil< 11'1/2, 13 

Objekt: 

00 - SO 01 - Preslavba objcktu skoly m1 m~tersk(1 sl<olu 
Casi': 

01 • Stavobno-technick6 upravy ex istujucich objektov 

Miesto: 

Objednavater: Obec; Sllavnik 
Zhotovitel': Viktor Kvrn'\say VK-SOI< staveb. a obcl1. kontraktor 

'PC Typ 1<6d Pop1$ 

Naklady z rozpoctu 

D HSV Prace a dodavky 1-1sv 

D Zemne prtice 

I< j1·13106611.S 

2 I< 1132201101.S 

Rozobcranio zamkovc1 cllat by vSclkycl1 clruhuv v 
plocho do 20 rn2. -0.2600 l 

Vykop ryhy <lo Slrky GOO rnm v horn.3 clo 100 rn3 
I 

3 I< 1132201109.S 

4 1 I< 1132211101 .S 

!i I( 1133201201.S 

6 I< 133201 209.S 

Prlplalok k c:ene za lcp1vosf pn hlbcnl ryh Sfrky do 600 
mm znpa7.cnych i ncz<tpai.cnych s u1 ov11a11 hn clna v 
horninc ~~ 

Hibe111e ryh Sfrky cfo GOO mm v horn1ne lr.3 Sl'1cfrznych -
rucnym nor::idfm 

Vykop plllky ne7.ap<t7.e11c1. horn111a 3 cfo 100 m3 

Prfplnlok k cenl1111 za lepivost' hominy lr.3 

7 I I< '1 39711101 .R Vykop v ollmedzenom pnostorc s nalo2.nni1n vykopu nn 
dop1i'1Vny proslric<lok v hornino 1 al. 4 

a I( 1162?.01102.S Vocforovno pro1111os11w1110 vykopk11 7. horn111y 1-4 nfl<I 
W-50111 

9 I< j1 62G01102.S Vo<lo10vn(J prcmiostnonio vykopk11 po spov1101101 r.(Jslc 
7. horn111y lr.1-4. do 100 1113 n;1 vzctialc nosr do 3000 111 

I 
10 I< I 1 62!i0110~i.S 

I 

11 I I< !16'110·1101.S 

12 I I 
I< 

1
171201201.S 

Vocforov116 prc111icslnen1c vykopk11 po spovncncj costc 
1 horn111y lr.1-4. clo 100 1113. prfpfalok k ccnc z;1 
ka7.dyr.l1 d'alilich ii zacntych 1000 111 
N;ikfa<lanio neufah1111l l'?ho vykopku 7. hornfn lr.1-4 <Jo 
1001113 

lJfot c nic sypnniny 

I" I I< 11'/4101001.S 

14 1 I< 11'7410 1102.S 

Zasyp sypnninou 50 zllut11011 fm 1l1rn . S.icf11ol, ryh. 
zarc.wv alcbo okofo objcklov do 100 m'.l 
Zasyp sypn n111ou v ll7.avrclych pneslo1och s 11rovnanl111 
povrchu zttsyp 11 - zasypnnic pivn1ce 

[) 2 

115 ; I< ,21 15·1·112 ·1.s 

L aklriclm1io 

Vyph) odvoch'\ovacicho 1 ebra iilnho 1rn11vod11 <lo ryh s 
i'1prnvo11 povrchu vyplno knmcn1vom l'n7.P. 11y111 

16 1 1< 
1

,1211971.11 0.s i'.hntovonic oplMlc111n vypf11c z gcotexlffio. v 1y lw 11lobo 
v zAro7.C so slcna1111 !;1flmy1111 o ski. do l :?..!! 

17 1 M l693110004!j00.S 1G1mlex//fin po/ypmpy/(111.ovtt 1101/((lnf't 300 ~lm2 
10 I< 12127551 1'1.S Tr.~livocl.z <frcnft'-nych rurok hcz fo:lk<l. v11ulorn6!10 

II 1 p11e111 . 1 urok '100 mm 

19 I< 2715'71111 .S Vankt'1so 71111lne11~ po<I 7.:ikfady zo slrkop1eskt1 

20 I I< 1275313611 .S 13el6n ztikl;iclovych p:clliek. prosly Ir. C 16/20 

21 I I< 1279311114.R 

I 
22 I K 279311 114.S 

0 3 

Prevc)rc111c 1.aklacJov - kop;in10 soncf. stnlicko 
post1dcn1c: 
roslupn6 pocfbct. zal<fncln6ho 11111riva. 1.apa>. a 
dcbnc nia proslym bol6norn 1r. C 16/20 - oclhacf 

123 ! I( 1310230211 .S 

l vislc': a komplctnc konstrukc1c 
Z<lmurovrn11c otvorov. prlmurovky v 1m1r1vo lvtl rn1cami 
Ylong - <Oznc hri'1bky 

I 24 , I( 131 12003'10.S 

I 

Do<l:-itotnt1 fzolOcw vfhkc~ ho nwnvn k ry~la f1:wcno(1 
1111101011 n<t btlzc ccmenlu pro hn'1bku 111uriv:1 700 111111 -

11av(l<t n1c. npfikAcin 

M.1 Mnoi!slvo 

-.. 

1112 8.UOO 

rn3 50, 148 

1113 50.1 4!3 

1113 7' 1 ~i1 

1113 'l,G!JO 

1113 1,690 

1113 112.031 

m3 '.!6,411 

m3 n .rmo 

1113 543,060 

1113 7'/.500 

1113 l'l .580 

111'.l 36.'1 1'1 

1113 23.440 

111'.l 20.llllll 

1112 174.0G!J 

m2 191.175 

m 80.000 

m3 4?..031 

1113 1.690 

kpf 1.000 

m~l 15,000 

1113 l !J.27!J 

G!J,000 

Datum: 28.03.2023 

Pro1ektant: Ing. l~astislav l<ypus 
Spracovatel': 

J.cena [EUR] 

5,:13 

15,G1 

O,tll\ 

15,61 

31 ,6!i 

0,94 

22.31 

3.44 1 

4.?.!i 

1,56 

3,44 

11,251 

I\,'/?. ' 

13,21 

33.96 

2,3fi 

1.42 

10,30 

31 , 13 

141,5'1 

754,'12 

141.51 

176 ,42 

113,?.1 

Conn colkom [EUl~J 

220 882,80 

152 725,26 

4 361,51 

46,901 

102.n1 I 
47,1 4 ! 

111,63 \ 

53,49 ) 
I 

1,591 

937,'111 

047.17 , 

2GG,8!J 
I 

329,72 j 

1'/1,86 

309,64 . 

6 730,4 '1 

709,361 

410.no l 

271, 89 \ 

913,44 
I 

1 308,431 

239,15J 

754,72 

2 122,651 
I 

25 907,35 

2 695,34 1 

7 698,201 



1 PC Typ 

I 

1<6d 

I 2G 

126 i 

I< i311272!:i61 

I< 13'11 273116 

K ,3'17'16520'1 

' 
I( I' 317165202 

K 317 '165221 
I 

30 I< '317165222 

I 3·1 

I 
32 1 

' 33 1 

I 
34 I 

I 
35 1 

I< 1317165223 

I< 317165221\ 

I< 131'1165225 

K 13.1716530·1 

K 317165303 

I 36 I< 131732'1411.S 

37 

j 38 

139 i 
I 

I ,,o I 
I , 

11\·1 I 
, ,,2, 

143 : 

I '14 1 

I" 146 

11\7 

j 48 1 
I 49 

j so I 

j s1 I 

52 1 

I 
53 1 

~ 54 1 

I 65 l 
1

56 I 
157 I 
I 
I 50 I 

I< 1317351107.S 

K 1317351108.S 

K 317361821 .S 

I< j33132 ·1410.S 

K 331351 101.S 

I< 1331 351102.S 

I< 331361621.S 

I< 342272102 
I 

I< b t\2272101\ 

K 1342948'112 

D 4 

I< 411 3211111\.S 

K j411 351101.S 

I< 1411 351'102.S 

K 1411 3541 73.S 

K 14·1135111 74.S 

I< '11 1361821.S 

K !41 ·1362021.S 

I< i,117321515.S 

I< 1417351115.S 

I 
I< 141 7351116.S 

I 

I< 1417361!!21.S 

I 
I< 14'173911 !i1 .S 

t>opis 

Munvo nosne (m3) z tvarn1c YTONG Slalik hr. 200 11un 
P4-!i!j0, 1w MVC a 1m11tu YTONG (200x2•19x599) 

IMurivo nos11(1 (1113) 7. tv:'lrnic YTONG Sland:ud hr. 300 
111111 P2-l\OO PDI<. 11;1 MVC a mnllu YTQNG 
(300x21\9x599) 
Nosny proklud YTO"'G !; lrl<Y 250 mm. vysky 21\9 n1111, 
cllzky 1250 m111 
Nosny proklricl YTONG slrky 250 n11n. vySky 249 mm. 
dlzky 1500 mm 
Nosny preklacl YTONG slrky 300 rn111, vySky 249 nun. 
dlzky 1250 mm 
I Nosny proklacl YTONG slrky 300 mm, vysky 2'19 mm. 
dlzky ·1500 nun 
j Nosny preklacl YTONG !llrl<y 300 rnm. vysky 2'19 111111. 
cllzky 1750 rnm 
Nosny proklad YTONG slrky 300 mm. vysky 2•19 mm. 
dliky 2000 1nm 
Nosny preklad YTONG slrky 300 rnm. vy!lky 249 min. 
dlzky 2250 111111 

Nenosny prcklad YTONG slrky 100 111111 . vy!lky 2'19 
mrn, dlzky 1250 111111 

Nenosny proklad YTONG slrky 150 111111. vysky 249 
rnrn, dlzky 1250 mm 

i8cl6n prekl'1dov zelo7.0vy {l>cz vystut.e) tr. C W/30 

Debnenlci preklaclu vr(1tano podpornoj kon~trukc ie 

vySky do I\ m zhotovunio 
Dobnenie praklaclu v1 <'1la11c podpornej kon~lrukc ic 

vy~ky do '1 m odstro'.lll911i11 
Vystut. p1okladov z ocele ·10505 • zapo~ftan{1 vu vyslut i 
vencov 

f1ot611 stlpov a piliBrOV hranatych, t'ah;1diel, rt'11novych 
stojok. vzpier. zelezovy {bcz vystuze) tr. C 25/30 

Deb11enio hranfl lych stlpov pnorezu prnvouhleho 
~tvorulwlnlka vySky <lo '1 111, zholovon1e-dielce 
Debnenio hranatych stlpov priorczu pravouhleho 
Slvoniholnlka vy!lky clo 4 111. odstn'uurnie-dielce 
Vystu7. stlpov, pifierov, slojok J1rnnalych z bet. ocnle 
8500 (10505) 

Prictl<y z lvtlrnic YTONG hr. WO mm P2-500 hladkyc1·1, 
na MVC a mallu YTONG {100x?.l\9x599) 

Prictky z tvflrnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkych. 
nH MVC u maltu YTOl\IG {150x249x599) 

lJl<olvP.n10 µrietok k murovHnym kon~t1ukci;1111 

Vodorovn6 kon~trukcie 
8ot6n slropov doskovych ;1 tramovych, zelezovy tr. c 
25/30 

Debnc111e stropov doskovych i .hotovenie·dielco 

Deb11eniu stropov closkovych odstrancnic-dlelcc 

Poclporn:'.l 1<on~trukc 1a stropov vysky clo I\ m pre 
zafaionie do 12 kPa zhotovenic 
Podporna konStrukcin stropov vy~ky do 4 in pm 
zat'azcnie do 12 kPo odstrtine11ie 
Vystu7. slropov doskovych. tramovych. 
vlozkovych,kom:olovych alebo balk6novych. 8500 

!(10505) 

IVystui Wopov doskovych. 1rt1111ovych, 
vlozkovych,konzolovych alcbo balk6novycl1. zo 
zvar<'!nych siell l<ARI 

Bet6n stut ujucich pflsov o vtincuv i clczovy tr. C 25/30 
I 
Debnenie botnlc sluzujucich p:'.lsov a vencov vrc'.llane 
vzpier zhotovcnio 
I Debnonie bot nlc stu~uj(1cich ptlsov a vencov vriltano 
vzpier odstranenie 
Vyslui stui uj(1cich p{lsov <1 vencov z beton{lrskej ocele 
10505 

Montfli obkladu bet6novych kon!\lrukcil vykon~ny 
st1tf1sne s bet611ovanl111 exlt udovflnym polystyre110111 

j 59 • M 1283750000700.S Doslw XPS /1r. 50 mm 

MJ 

1113 

rn3 

ks 

ks 

l<s 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

rn3 

1112 

1112 

m3 

m2 

m2 

m2 

1112 

Ill 

rn3 

1112 

m2 

ll12 

m2 

m3 

m2 

1112 

1112 

1112 

Mnuzslvo 

2,93'/ 

20, 180 

2.000 

6.000 

2.000 

6,000 

26,000 

6.000 

4,000 

·l ,000 

10,UOO 

2,836 

2:J.2!i!l 

0.000 

0,297 

3,960 

3.960 

0,1?.9 

30,1\49 

t21\.657 

l 12,000 1 

86.890 

3trf,560 

347.560 

347,560 

31\7.560 

5.545 

2.533 

31,847 

117.720 

·1 H.720 

·1,5·151 

50.085 

50.085 

J.ccnn [EUR! 

176,tl 2 

'li'3,59 

·11.32 

82.03 

ll6.1B 

9·1,27 

t0B.u:1 

l?0.75 

122.78 

30.15 

122,()4 

'17,92 

6:t3 

0,00 

'122.G'1 

H,92 

6.13 

I G9U.12 

27,31 

27.50 

1.42 

122.611 

·1G.!Jl3 

4 ,12 

5.09 

3.30 

1 69U. 12 

1 6911,12 

122,fM 

16,96 

<1 ,72 

1 6913.12 

2,:JU 

5,28 

Cenri celkom (EUR] 

3 503,051 

I 

'1'12,G41 

'192,161 

172,361 
I 

547.621 
I 

2 624,381 

'/24,501 
I 
I 

1\91,121 

113,761 

307.501 

347,131 

11 '16,d 

'1112.55! 

0,00 

36,'121 

I 
70,961 

I 
24,2·11 

2'19,061 

I 

{131,561 

:J 1128,071 

159,041 

1\'1 643,5() 

10656,191 

5 90'1.b7 

1 640.48 

I 769.08 

1 '146,951 

9111G.onl 

I 
'1 301.31\ , 

3 905,72 

., 998.89 

555,64 

2 572,65 

11 8,20 

26".45 1 



PC Typ l<Od Pop1s MJ Mno>slvo J.cona (t:UH] Cena cclkom (EUR) 
I 
I 

Slupno dusf!ne rrn lert!ln alebo dosku z L)fll6nu bez I 60 I< 143431 1116.S 
:poleru. so :rnhladonlm povrchu Ir. C 20/2!l rn /..!JOO '17.!J2 51,97 

61 I< \434351141 .S Deb110111e s1up1,ov 1H1 podslupr'lovcj doskc 11 lobo na 
1112 0.705 20.7!) 14,63 tcreno p0do1ysno pnamot.iarych zholovonie 

62 I< 434351142.S Dcbnon1e slupnov na poclslup1)ovoj doskfl alobo na 
ll12 0.705 ll,49 5,()91 ler6no pl'.>do1ysnfl priamoti11rych odslrflncnic 

63 I< 434311116.1~ 1 Oprnva schodiska. osanAcia cll<t;!by, nova dla~ba. 
m 6,1501 3"7 ,71\ I 232.101 hydroizoll1cia. 

64 I< 434311116.R2 Oprnva rnmµy. hydroizolatny ntllcr. vysprnvc111c 
m2 2.775 33.02 91,631 belOnu 

0 5 Komunikac1c 
1 778,5'1 

65 1 I< I 56420 111 'l.S •Poclklacl alcbo podsyp zo Slrkop1csku :-; rozriresl rr: llm . 
rn2 b3.242 3,30 175,701 I vlhtcnim a ;ohulncnlm. po zh111nenl hr 40 111111 

I< 1564752111.S Poclk lad z kamoniva <lrvencho vcr. O-:l2 111111 (v1l)r.Slrk) ' 

3'19,27 1 
66 

po zll11l.hr. 150 111111 1112 .... 53,:1'12 6,06 

67 K 1596911141.S 
Kladcnic bcl611ove1 ztunkovcj dl:itby ko111u111kflcil pre 

1112 5?.,242 14, 1!) 739.22.I 1pcSlch hr. 60 mm 
60 I M 5924(i0008PC 1 D/Mbo hot6novti - ztimlmvll llr. 60 111111 m? !i!i.904 9.20 514,32 ! 

D 6 LJp1 avy povrcl10v. podl;:il1y, osadcn1c 
28 575,86 I 

69 l I< 1612425931 0 1111<J lka vapcnnti vni'1lorncho o:;lonia okcnncho alel)O 
930.d dvcrncho Slukova m2 66.695 13,!)'1 

I 70 I< 612460121.S Prlprnva v111Horneho pocJkl:ich1 sli<lll ponc1r~1c1ou 
1112 7!lt>,4:3~) '1,32 1 049,971 za l<ladnou 

71 K 161 2460202.S Vnulorna omielkfl s11on vapcnna 1<1drov:'I (hrul)a), do hr. 
1112 3!16,868 7,55 15 111111 2 996,35 I 

Vn1Hom:'.I 01 111elka st1011 vApcnnC1 ~lulwv~ (jemnt1). ht. !J 
I\ 446,1\71 

72 I< 1612460206.S 1112 5!l8.937 7,55 111111 

73 K 161246111DS 
Poliah1111lic vnt'tlornych ::;ltf!n sldolcxlllnou nrno2kou i. 

rn2 398.b67 0,66 2 ?.55,891 celoploSnym prilcpcnlm 

74 I< 631315611 .S 'Maw ninn z bc16nu proslcho (m3) tr C 16/20 hr nad 
m3 42.031 122,64 5 154,601 

175 1 

·120 clo 240 111111 

1'70,631 
I< 1631319155.S Prlplnlok z;1 prchlncl. povrcllu bot611ovo1 nrnwn111y ocof. 

1113 42.031 1\ ,25 • hl<id. hr. 1 ?0-240 111111 I . 
I< 1631362021.S Vys1uz rna.rnnln z hct<inov (z k<imon1va) a£ lahkych 

3 340.2o l 
I 76 ' 

hol611ov zo zvM:i nych :;ioli z clrolov lyp11 l<AHI 1.96"/ 1690,12 

77 I< 1632001011 .S Zholovonin scparatnci 16hc v podlahovych vrslvach z 
1112 265.620 0.4 7 124,341 

70 M 1283230007500.S 

r1: 

Odrlol'ovacm folin no pote1 y m?. 202. '/82 0.57 166.!>1 
79 1 1< •632001021 .S 0-t·M okrnjovcj dila111<:nn1 pasky Ill 274.657 0,4'7 129,09 j 

' D·1·M 1cclnon;'lsob116ho pcnnJr;itn (~ ho 11 Ahm1 pre pol<'llY I 80
1 

I< 16:32001051.S 
;i slic 1l(y m2 26!).('\20 0.91\ 24!l,60 i 

01 I I< 6324401 1 ll.S Anl)yd1 ilovy sarnon1voh1atny pol or. 111 . '15 111111 !\ 
m2 265.620 22.31 5 925,!.lU 

I 
prc1rn·1so11fm povrclHt 

82 I< 16321\52G13.S Ccmonlovil samonivchzat.n<'t !:ltcrka .<IO hr. 5 mm m2 12:H20 6.60 814,5'71 
Os:iclo111e or.erovo1 cJvcrovc1 z<'iruhnc alf!f)O ro:imu. 83 I< 1642!)1121 11 .S 
plocl'Y olvoru <lo 2.!l 1112 ks 1(),000 16,60, 26!),601 

I 
04 1 M '. 553310001700 7.ornMrr ocolovo .'ixvx /11 600x 1970 ks 3.000 32.0U 96,24 1 
85 M 15!>33 10004900 ZtiruMa oco/ovo .~xvx/Jr 700x1070 ks 1.000 32,08 I 32,08 ' 
86 1 M 55331000!>100 Zi'1ru/Jll ri oco/ovn ~xvxl1r 800x 19'/0 ks '1 .000 31.91 139,64 1 
87 j M 1553310005400 7.(lr11/nlri or.r.rov(I sxvx /11 900xff!70 /cs ' 8.000 31.91 ?.7!1,28 I 

D 9 Oslatne kon~lrukc1c H pr<1ce-bt'ira111c 37 625,34 
!lO I I< l !J16561112.S Osaclcnie ztihonovcho ;i lcbo pnrkovl:ho 01J1ubnll(<'! ks n·1.ooo '/ ,36 596,161 

91 1 M 
' 

592170001800 Obrubnll< Pl~E.MAC pnt/<0vy. lx.~xv IOOOx~iOx?.00 mm 
ks (Jl,000 2.03 164.-13 SIVO 

I 
92 1 I< 1918101 112.S LOzko pod obrubnfky. l<raJ11il(y ;ilcbo obi uby 1 I 

cJlaiobnych kocick z bol61111 prosleho Ir C 16/20 111:.J "/.290 122,64 89'1,051 

93 1 K !!ll\19'11 031 S MonlM leSc n1a rahkoho pr:ir.ov116IH1 rncloveho ~. 
poclk1hn1111 ~l rky od 0.130 clo 1.00 in. vySky do I 0 m 1112 400.356 2.()1\ 1 056,941 

PrlplHlok ;:a p1vy il kM:cly cl';il$1 11.at;ily 11ms1ar. pou2ilm I 

94 l K 191\1941191.S lc!icn1a rahkcho pracovM~ho rndovcho s pocllaliami 1112 800.'712 ·1.1\C) 1169,04 1 
~frky od O.llO do 1.00 m. vy:";ky cJo 1 o 111 

!J5 I I< !l41!M1fl31 .S Demon1t1l IOS0 111a ra11J«1110 pracovncl)O rnctov(i llo r. 
podlahnmi !;lrky nacl o.no rlo 1.00 m. vy~ky do 1 o 111 m2 l\OO. ~i56 ·1.1i2 561.1,51 I 

96 i I< 941 955001 L<1SCIHC rahkt': pracovn6 pomocn6. s ,vy!\kou lcSMovcj 
podlnhy do 1.20 m m2 ?.60.620 2,:.lO 610,93 \ 

I 

Slrt.irnt !1 1 0 



PC Typ 1<6d Pop15 MJ Mno;':slvo .J.cen~1 iEUl~J Cann c .. 11-.,,,n [EUH) 
I 

I 

97 ' I< 1952901111.S Vytislcnie buclov pn vy~ko podla7.I do 4 111 m2 26!.i.620 ;>.,0:3 539,211 

I I Dodilvka 1- osadonic ocor. ko11~lrukc1e J/\l<L vrtll;:inc 
98 1 I( 96994711 1.S kolvi<:1cich prvkov a nilleru 

kg 192,000 4,62 Hl37,041 

I 
i tlt'lfanic prietok nlcbo vyb(mrnlo olvo1ov plochy nacl 4 

99 i I( 9U203113?..S m2 z tchAI pillonych. plnych alcho dulych hr. do 150 m2 G3.70G 1,U9 120,401 

nun. -0, HlfiOOI 

· IJ(1rn11ie muriva nlebo vyl.Jt'1ra1110 olvorov plochy nnc1 4 l 
1001 K 962032232.S m2 nadzi'lklndoveho z lcMI p{l1e11ych. m3 192,252 3i'.74 I 255.!>91 

I vApo11opioskovych. co11111nlovych 11ci nw llu , -·1.90!.iOOI 

101! 1< !962032632.S 
Ot'ira1110 ko111l11ov. 1m11iva z tf)h:\l nri akt'1kol"vGk n1;11lu, m3 !i.520 117,'li' 2G0,7Gi 

102! 1< 19030236'11 .S 

11,633001 I 

Vybt'1ranio ~d1odiskovych f;t11p1)ov. -0,:357001 rn 1ij,OOO 10.:.m '1136,0B i 

I 103J I< i9U40G1"11"1.S 
IJ(lftl lllC pl"Ckl<lciOV a Vf'!CllOV ZO ZOIOZOhOl611U, - m3 <G.962 v!i.09 1 "/54,96 1 

2,400001 I 

'1041 I< 9G50'1334 ·1. S 
Ht'm1nio podklt1dov. 1>ot611 hr.<10 100 mm . okapovy 1n3 ' ' 5,348 tl!:i,213 242,161 

, chodnlk, plochy nacl 4 1112 -2.?.UOOOt 
l3l'.1ranlc poclklnclov pod dial.by, lialych dlal.ieb :1 

1105! K ,9G50'13'141.S 111azrn1l11.bot6n s poloro1n.tewr.0111 l1uJo 150 111111 1113 35.93 '1 117, "17 ·1 G94,87 

plochy nacl 4 1117. -2.200001 I 
I I 

1061 I< 196!.i049120.S 
Prlplalok 7.<1 bt'1ranic bel611ovo1 rna7nn111y so ZV<,1<111011 m3 :35,931 13,G8 491 ,541 

I siorou alebo rabk:ovyrn plolivum hr. mid 100 111111 
I 

1071 
l3t'iran1c koran1ickych dla?inb vrnla110 sokllkov, -

I< ' 9G5001817..S 1112 I IG,000 2.3G 273,76
1 

O,OGGOOt I 
I I Odslrn11cn1e n;~sypu - 5lropn{1 1<011~trukc1 ;:i . hr.clo :wo l10ul K !965082930.S 1113 50,252 13.2"1 663,831 

11091 
I 

111111, -1,400001 

K l9G8061"125.S 
Vyvosoni(? ctrevcneho clverneho krldla clo sull plochy clo ks 17,000 O.~M '15,98 

! 2 m2, -0,02'1001 ' 

1110! I< 1968072455.S 
Vybt'11w1io kovovych dvorovych znrubnl 1>iochy do ii 1112 26.3\.JU 2,U:J 74,71 I 

I 
1112, -0,07GOOI 

1 ·111 I< 96808"1112.S Vyvose11ie okian a dvorl clo suli. -0,014001 ks 'IU,000 0.4"1 8,46 

11121 
I< 96600111 (i.S 

Vybt'1r.ini1:1 vunk:ijslch r~1111ov okicn a dvorl, 1 bm 
111 105."!30 1,1311 194,5111 

obvoclu - 0.0071 

I Otltenic om1olok s1ropov vnt'1lornych rllkosovanych 

11131 K 97B0'12191.S vi1po1111ych alobo vapo1111ocon10111ovych v rozsahu du 1112 2H1 ,?.GO 3.JO 1129, '16 

I 
·100 %. -0.0GOOOt 

1141 I< 11-,118013'191.S 
10 tlton10 011110101< sliu11 v11(1loinych voponnych alubo m2 ~·15 ,G/1 2.22 700,791 
v~1p1:111110ce1110 11 1ovych v rozsHhu do 100 %, -0.04U00t 

1151 I( 97803619"1.S 
Otlt onio omietok vonknj~lch lirizolitovych, v 1ozsuhu du 1117. ·11t0,383 2.-12 297,61 
100 %, -0,050001 

I Odsckaniu a odobmtio obklaclov stlen z obklr1da¢ick 

1161 I< 1978059531. s vn(1lornych vralnnc podkladovoj 01n1elky nacl 2 1112. - 1112 1'1 2.9?.3 ::i.u~~ 404A'f i 

0,06800! 

1111 I< 979081111.S Odvoz sutiny n vybt'1ranych hr 1161 na sklfHJku do ·1 krn 7 t6.7:rr 7.36 1
) 275,181 

l ns 
I Odvoz sutlny u vybllranych hm61 11a sklt1clku z::i kazdy 

K •97908·t ·t2"1.S 7 IG7,370 0.47 3 :368,661 
1 d'a l~ I 1 k111 

I Vnt'1troslnveniskovi'I cloprnva ::;uliny a vybt'iranych hmOt 
119 I( , 9790821"I1 .S 

clo 'IO m 
7'16,737 5.GG 11 05G,73 J 

120 I< 19/9082121.S 
, Vnutroslnvoniskovti cloprnv<i suliny a vybt'irnnych I 11116t 2 HH6,9tl8 0.5i' I G34,1G 
i'n kazctych d'ul~lch 5 m 

·121 K 19790871 12.S 
'Naklcidnnio na clopravny prostriecloK pro vodorovl1l1 7'tG.737 1,89 1 354,G:i l 

I doprovu sutiny I 

D 99 Presun hm6t I ISV 3 '102,69 

1·1221 K 19992811 11.S 
Prnsun hn10t pru 01m1vy a llclrl.bu ol)jol<lov vr<\tf111e 
vonkaj~lch plasl'ov vy~ky clo 25 111 

'/ 13,26'1 4,35 3 'I02,G91 

IJ PSV Prace a dodavky l'SV GG !306,59 

I) 711 lzolac1e proti vode ~ vlhkosti 3 913,130 

1 2~ K 171 11 11001 
lw lacia proti ze111ne1 vlhkosti vodorovni'I pe11elrat 11ym 

I 

naterom Zfl sludcna 
1112 280,209 0.7'1 198,951 

1241 M 1'/16315000 i_ol< CISfDllovy ALP-I 11-:NF.Tl'?lll. v !':ll<loc/1 0.090 2 830."/9 277,36 1 

I 

j 1251 I< 7·11 ·1 '13131 
lzolacic proti ze111ne1 vlhkosti a povrchovej vode I 
AQU/\FIN 2K hr. 2 rnn1 11n plocho vodorovnej 

rn2 36,380 l !i,57 !566,'141 

I 
I 

I 
K 1711'11314'1 

, 1261 
lzolficia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vodel 

1112 19,727 rn.84 332,20 
AQU/\FIN ?.K hr. 2 mm na plocho zvislCJ 

I 
1127 K 1711 '132102.S Zholovonlo geutoxtllie alobo tka11111y na plochu zv1sl(1 m2 78,331 0.9'1 73,63 

Sl1 ~u1n G / U 



PC Typ 1<6d Pop1s 

128 M 1693110004500.S . Gcotextflio po/yp1opyle11ov1l 110/kana 300 glm2 

129 K 711141!)59_8 ,Zhdotovednio izo!<'INciAolpProt'.
1
zemn

1
e1 vll1kosti a tlakove1 

vo c vo orovna pn avcn 111 

130 M 628310001000 Pos asfaltovy Bitagit V 60 S 35 pro spodm~ vrs/vy 
/iydroizolatnych syslomov 

131 I( 711142101.S 
I 

lzolacia proli zcmno1 vlhkosti nopovou MOPE f61iou • 
zvislA 

132 M 
1
28323000"1500.S Nopovi'1 f6/ia 

133 I< 199871120.1.S Presun 1111101 pre izolaciu proti vode v ob1cl<toch vy!\ky 
do 6 111 

D 7 13 

134 K 71 3122121-S 

135 M 283720009800 

136 M 1283720009900 
I 

13'1 K 71 3191411 

lzolac.1c tepeln(~ 

MontMt tepolnej i7.0lac10 podlah polystyrencim. 
kladenym vorne v dvoch vrstvt1ch 

Doslw FPS ?.OOS /Jr. 60 mm. na w teploniA pocl/M1 

Oos/m E::PS 200.'> /Jr. llO mm. nu wtoplenw pocl/i'l/1 

Montlt7. parozabrnna 

1

138 M 2832000201 

139 I< 998713201 

Ooc/(lv/m 1w 107.6 /Jra110 - Al. folia 

Prosun hm<'>t pro izolac1c lcpolnc v objcktoch vy~ky do 
6 111 

D ·125 
r 

1

140 K 1725-001 -i.'. 1 

1
141 1< lns-001 -z2 

I 

D ./62 

1421 K !762001001 

I 

I< 1·16?.001002 

I 
I< 176?.34281 "1.S 

1451 1< 1 "76235"1!11'1 .S 

1461 I< 1762711851.S 

1471 1< 7628·11811 .S 

1401 I< J"/ 62421304 

1491 1< :762421304-F 

1501 I< 17628'1 18123.S 
I 

151 1 I< 1998762202 

7G3 

I 

D 

I 
1521 I< I 76312-llPI. 

f 

1531 I< ! "l 631350'l!i·R 

1541' 

155 

K 1763139523.S 

K 1991)"76320 ·1 

o 7G'1 

156, I< '764312823.S 

15"11 I< 76431 11191.S 
I 

1581 I< 7643'113814.S 

j 159l I< 76435242"/.S 

Zdravotcr.lmil<a - zanacrovac1c predmcty 
D·• M - pr:vn6 zrkndlo roz11101 cc;i 1500x'150 111111 

ce loploSnc lcpcn<i ;i kotvnnc 
D·t M - pcvn6 zrkacllo roz111cr cca 2000x450 111111 
ccloplo?\110 lcpcn6 ii kolvcn<J 

l<onSlru1<c1c tesarsl<c 

D+M . Alilw va kon!\lrulccio hr. 220 111111 v ' - 600 1111 11 . 

d1evcna stlpikov~\ stcna S. 180 mm. oplMcnm OSB hr. 
20 111111 ol1ojstrnnne s tepolno11 izolAciou In. 180 111111 

IJ+M - /\likovl'l kon!>trukcia hr. 220 111111 v "' 400 mm, 
clrevena stlpilcova stc na !\. 11!0 111111. opltttonic OSIJ hr. 
20 111111 ol)ojstrannc s topctnou izolAc1011 111. 180 mm 

Dornontai lalovania slrioch so sklonom do 60°. ricclky 
doskovy ztilclop, -0,00700 I 
Dc111onla?. lcon~trukc1 I krovov. 7. hrancn6ho rc7.1v:1 
plochy 120 - /.?. '1 cm2 - kompletnA ko11str11 kcia . .. 
0.01400 l 

Dc111ont:'l2 stropnych lrarnov, -0,03000 t 

Dcmon1a2 zaklopov stropov vrchnych. zapustc nych z 
hrubych dosiek hr. cJo 32 mm. -0.01400 I 
Oblo:>.onio z rlosiek OSH skrulkovanych 1rn 7.raz hr. 
c.Josky 18 mm 
D ~M dosky fc r111nccll spocln6 oblozcn1c 

Dc111onli.'li. podbljnnm stropov z dos1ok hr. do 32 111111. -
0.04000 I 
Prosun hm<'>l pro konslrukcic lcstlrske v objnkloch 
vy~ky do I?. m 

l<oni";tru l<c1c: - drevostnvby 

D 1 M filhkt-t (leliaca s11enka liOOx?.000 111111 z ~ l f>I. cJosiok 
hr. ·t :i 111111 - osaclonie nr1 no>.it kach pozn;\mk:i 1'..f) 

[)1·M SDI< l~azetovy r•orlhfncl hr. 1!) 111111 

Domo1H<'l?. k11zotov6ho pnclhf::iclu vrAt::ino l<OMl111l((;ic 
do suliny, ·0,02f10(JI 
Pre!;1111 hm61 pro clrovosliwhy v ohjokto<:h vyl\ky clo 12 
111 

Ko11!\l1 ul\c1e klrnnp1nrsl<e 

Demonta;:t kryllny sl roSnc1 • falcovnny plc:ch vr:itn11t~ 
lcrnovnnl n oplccl1ovn11in. clo 30sl. . -o.00·1.51t 

Domonta'- k1yli11y strc!:ncJ. prlplalok za !;lcton lliid 30° 
do 45 .. 

Dcrnonttt ;:t ostalnych prvkov kusovych. snchovt'l lapnte 
-0.0011101 
2rnby z poz111kova11Cho f1111Jo116ho 1-'Zf piccl 111. 
pocloclkvnpov6 poll11 ul1ov<1 r.S. 330 mm 

M.J 

m2 

m2 

m2 

1112 

m2 

% 

1112 

m2 

m2 

m2 

m2 

% 

ks 

ks 

Ill 

Ill 

Ill?. 

m2 

1112 

1112 

m2 

% 

m2 

1112 

1112 

1112 

111 

m 

' , 

Mno::tslvo 

l16.164 

2H0,209 

300.230 

78,331 

78.331 

4 151 .000 

265.620 

273.589 

273.589 

265.620 

292.102 

5 767.000 

1,000 1 

1.000 

6'1.786 

22.000 

'197.01)5 

2!»1.260 

251.260 

10.4!)9 

6.810 

251.260 

6 3Tl,OOO 

4,000 

265.620 

145.9!30 

"lO "/fl1,000 

49/.095 

'197,095 

'15.603 

2!i.2GO 

,I.conn (EUR) 

1,32 
I 

'1.25 · 

2,36 

3.41\ 
I 

1. 56 

0 ,01 

2,!55 

6.13 

[J.'10 

1.'121 

1.12 

O.Ol 

94.31\ 

1'1 1,51 

40.09 

0,117 

1.fl!.l ' 

·1.139 1 

0,90 

26.04 

32.69 

1.13 

O.Q3 

330.19 

31.70 

2.03 

0 .02 

1,1\2 

0.42 

1.83 

24,06 

Cona colkom (~UR) 

113,74 

1 190,69 

727,42 

269,46 

122,20 

41,511 

5 502,33 

677,33 

I 677, 10 

2298,15 1 

377,181 
414,90 

57,67 

235,85 

9'1 ,341 

141 ,51 
I 

6 2 10,71 

2 59·1.27 

·155.481 

I 
233,631 

930,51 1 

474,861 

226,13 1 

2·13,39 1 

222,62 

296,49 

191 ,31 I 

102G0,1 1 

1 320,761 

13 420."151 

303,50 

215,62 

4 422,51 

705,671 

208,781 

03,451 



i 
PC Typ 1<6d l'op1s MJ Mnozstvo .J.conn [EUR) Gema colk 0111 (C:UR) 

1601 I< 17643528'10.S 
Domont~7. zrabov poclodkvapovych polkruhovycil , - Ill H7,504 'f ,51 'IO'l,!)31 
0,003301 

235,41 1 

16'" 
I< 

1
161\359433.S 

l<olllk z p()zinkovanoho f<11b011oho PZr plochu, pro ks 7,000 33.63 
I 

pododkvnpov!(t Uaby 
I 

1631 I< i i'G<ll\30440.S 
Oplochov<1nie munv<i ;1 ulll< z pozinkovanoho 

Ill 64.73(} 19,95 1 292,48! 

I 
farbcmoho Pl.I plechu, vrl1lano rohov do r.s. ()UO 111111 

j 16111 I< n ;44544!i3.S 
%:vodova rt'11 y /. pozi11kova11eho rartrnneho PZI pl0cht1, 

Ill ?.G.000 29.25 i'G0,501 
kruhovo pricnaer 100 111111 

28,401 

11651 
I< 7644511801.S Dorno111M odf)nt10vych rt'1r kruhovych. -0,00~?.Gl Ill 20,000 l.'12 

O 1· M - odvolrc'1vacl komln k111 1<1liz:'lcic ozn. 1<3, 1(1\, 1<7, 
I 

166, I< ! 76'100'!00 1 1('10 
ks 4,000 4·1.·17 '188,68; 

1G71 I< j7G4001002 
·D+ M - vyf11kovy kus Vl<S-140 - vyviest' nad t'1rovc l'I ks 1,000 34.4:l 34.43 

'1681 I< 1761\00'1003 

slrechy 
D+ M - vyf11kovy l<us Vl<S-125 - vyviesf n<ad (1rovo1'l ks 1,000 31.'l 3 31,13 
strechy I 

D ~ M - odvctr~vacie polrubio ~ kolcno 90 st, polrubio 
. 

5"1,891 169 I< 76400100 1\ ks '·1.000 51,89 

I 1skosit' pod uhlom 45 sl vie!' PD 

170 I< 1998'/64201.S 
Presun 1111101 pre konMrukcie l<la111piarsko v obj1;1kloch 'Yu 4 590,000 0.02 91.ool 
vy~ky do G 111 

() 766 l<onstrul<c1c stoltlrske / 961,10 

I ml I< 1766-001-0(.i 
Polit kta <i vosiak /h{1t ik 11;.1 oclklnclanio ulGr~1kov s I 
propt1.:!ka111i alt. l>ez pmpM:ol< s odstupo111 vosi<tl<ov/ kpl 2,000 165,09 330:181 

I l16tikov min. 1!.iO 111111 

I '121 I< l 7G6GG211 :?. .S 
Monll17. clveroveho krl<lla olot11cho 1eclnolcrldlov6ho IG.000 :>0,33 

I 

poltlri.'lzkov6ho. <10 existujt'1cc1 zorubno, vr(ltano kovania 
ks 325,281 

I 
173 M 1549·150000600 Ovvmt'J z;,\vosy, znmlcy vlof.lwvo. lcl'i'1tky - popis VICI'. Pf) l<S 16,000 1tl ,62 233,92 1 

I 

174 M 1611610000401.S Dvo10v111itomo 1ednokrfdlove - o00/1970 - ow. {);> l<S 3.000 108,49 325.471 I 

175 M 161 1610000102. S 
Dvero vmi tom61ednokrfdlove - 70011970 s l<s /,000 '/9/J, ·11 198, '/ '( 
11ootvom111ym svelffl<om ozn. IJ::J 

1761 M 611610000103.S ,Overo vmitom6 jeclnol<dd/ov6 • 800/'1970 - ozn. 0 1/ /(S t/,000 9/J.73 394,92 

·m j M I 6'/161 00001104.S Ovem vmltomo 1eunol<rfcllove - 'J00/1 970 - ow. 05 i<S 8,000 98.73 i'89,84 I 

jrn1! I< i766G952'12 Mont6t. pmhu clverl,jocl 11okrldl<)Vych l<s 16,000 U.49 '135,84 I"' M 16118711682 

I 

Pmll d11/Jovy all. pr@c/Jodova /i!}/£1 }<S 16.UUO I0.38 1()6,08 1 

100 I< !998766201 
Presun hmol pro kon~lnikc ie slolarske v objektoch 01i, 3 073,000 0,02 6'1,461 
vysky clo 6 111 

I) 767 l<onMrul<c10 doplnl<ov(~ l<ovove 13 598,i'tl 

1181 
I< 1'167221'11 0R1 

Oodavka + 1110 11l{li scl1odiskov6 zabrnd lie - norozovo kpl ·1.000 3'11 .32 311,321 

I< 17G76'12100.S 

, vstup v 0,9 111 

240,951 '182 
tMontal olden a elver! s hydroizolacnymi ISO p<'lskn111i 

111 10,800 22,31 
(oxteri6rovfl a inlori6rov<.\) 

I ' 
i 

'/881 M 7676'/ 20-06 
Plastovo o/<110 JOOOl/700 - 1zo/DC11(J trojslw . Ug m111 ks 2,000 Jt/<l.3tl 688,68 1 
0,6. Uf 111111. 0,8 Olll. 06 I 

' 1921 I< 1767-J: .. f.1 
Dod6vka + montaz /\L. ext 7.alt'izie - diafkove ovlaclonio 1,000 12 075,tl9 12 075,49i 
k okntun vier PD 

ks 
I 

I ! 
1931 I< 1998767201 

Presun hn10I pro kovov6 slavchno cloplnkovl~ % 11\ 1'15,000 0,02 282,301 
ko11Strukc10 v objekloch vy!\ky do 6 111 

D "/71 Podlahy z dlnl<ilc 3 927,'18 
I 

1941 
MonlM: obkl;1dov schodiskovych stupl'lov dlcizdicmrn do 

I( 771275107.S 
lmelu 

Ill 9,050 16.50 149,87 

1951 I< 17711\1 '!021 MonlAz sokllkov z obklacl<itick m 95.723 3.73 357,05 

11961 I< 1771575109 MonlM podlflh z cllntdlc l<eram . ukl<idan1e do 1111el11 1112 123.420 16,561 ? 043,84 

'197 I< 17814897'12 Prlplalok za Sk<\rovan1e hmo1ou Corusil CE 33 <lo tmclu in?. ·1:J2,G57 ·1.rn '156,51\1 

M 15976412100 
I 

'/98 Dlatclice l<eramicl<e m2 11/1,943 8.02 11.38,38 1 

199 I< 19987'11201 
Presun hmOt pro poc.Jlahy z dlatdlc v objckloch vySl<y 

% 4 075,000 0.02 81,50 
do Gm 

f) 775 Podli:1tiy vlysove a parketove 4115,37 

1200' I< 177541 3128 Prlplnlok w okrajovP. liSty - dodavka + montfl i Ill '12,600 7.55 95,58 

j201 j 1< / 75521800.S Demonlaz drevenych podlilh, vratane llSl -0,0'1501 1112 18, 110 3.25 58,86 

!202 I< 17'75550'11 0.S 
Moniot pocllahy dr1:1vcn~1 plavajt'1ca, click spoj, 1112 10,920 8.49 92,71 

. l ' poloZ.011:\ vorne 
I 

61 1980003005. s 
"""' 

1203 M Podlnlw lami110/ovti - drovontt p/Ov1111ico m2 11.681 12.26 143,25 

S llflll<• ll z 0 



PC Typ K6d 

204 K 77559214 ·t.s 

f.>op1s 

Montfl2 podlolky vyrovnftvacc1 a lh111ace1 penovej 11r. :i 
1111n pod plAvajt'1co podlahy 

205 M 283230008600.s Podlol.ko z pcnova/10 PC: pod pldva;tico pocllaliy. /1r. J 
111111 

206 I< !998775201 

0 776 

207 I< 776410011 .S 

Presun hm6l pre podlnhy vlysove a parkolovc v 
objcktoc11 vy!\ky clo 6 m 

Podlally povlakove 
D+M - Lenonie pocllahovych soklov vyliahnulfm all 
okrajov{l li~ ta 

200 I< 77651 1820.8 Odstrano111e povl;ikovych pocll<ih z 11M f;ipne1 plor.hy . 
PVC vr:itano sokllkov. -0.001001 

2091 1< 1776560010.S Leponio povlakovych podlah. linoleum. antistalickc 

210 M 284140001030.S Pocl/olm lionole11m a111istalic/c(J 

211 1' I< TlGDOo11 O.S . Pcnotrovanic podklndv prcd ktadenlm µovlnkovych 
podl<lh 

2121 I( 990776201 .s Presun hmOI pre podlahy povlilkovl'! v obJCktoch vy~ky 
do 6111 

() 781 

!2131 1< > 01445013 

214 M 5976600000 
I 

2151 I< 70148971 2 
I 

2161 K 701491011 

2171 K 1·10173103'1.S 

2 18( M l 5o636000010K. s 

2191 K 1990'181201 
i 

0 783 
12201 I< 1703124720.S 

12211 I< 1'7031 24520.S 

o 7lM 
j 2221· I< I 76'141 230 ·1 

223
1 

K 170441001? 

2241 K 7844!i?.2'72 

D NOO 

D N01 
j225) I< JOST-02 

1226) I< :osr-03 

Dokoncovacic procc a olJklacly 
MonlM: ohkladov slicn 7. obklaclM~ick 
hutnych.kernmickych clo lmc l11 

O/Jlclnda(;/cy lcarw111cl<c'> 

Prlpl11lok za ~ktirov1111 1c 1111101011 Ccrcs11 Ct: :n do 1mc l11 

Dod<:lvka 1· 1no11tM /\l. profilov pre obklacl 
Montftl obkladov vonk. r.11c11 z obkla<Jacick 
kcramickvch 
O/Jl</11cl l<omm1clcy vo11ko1M 

Prcsun h1116l pro obldady kcrrurncko v ob1ckloct1 vyi'\ky 
do 6 m 

Nato1y 

N<'l101y ocof.kon!;l1 . syntellckc z~kl<idnc 

N<'ltory ncol.konMr. syntolir.ko clvo1n:1sol)I)(:, tx r, 
enrnilov<inlrn 

Dokoncovnc1e pr/ice - rnntby 

ro1101rt1c1n poclklacl11 pod nrnl l)y 

:.fokrYvanie pocllitl1 ::i za11ac1cn1 p;1piernm v 
mioslnoslinch 
Malby L mnharskych Lmc:s1 1ed11olarchnl'! clvo1n~s. 
vy!',ky clo 3.00 111 - u111yvatefnl) 

Doplnkove pracc 

Ostatnc 
Prostupy v ko11!;trukcit1ch 

D+M logo MATt::RSKA Sl<Ot.t<f\ $'1 l/\VNll< 

M.J 

mi' 

m?. 

% 

111 

111 2 

rn2 

111?. 

m7 

% 

m2 

1112 

Ill 

1112 

m2 

% 

1117 

1112 

m2 

1112 

m7 

kpl 

kpl 

' 

Mnotstvo 

' 

10,!l20 

l?..012 

448.000 

75.'124 

102.!:>70 

131.?.llO 

150.972 

I 31.2il0 

'.11358.000 

206.'1D8 

220.95.3 

206.408 

10·1.aoo 

32,004 

35.100 

II G06.000 

32,000 

32.000 

G57.632 

265.620 

657.63?. 

1.000 

1,000 

.J.cena [EUI~] 

'l,42 

1.42 

0,05 

4.72 · 

2,08 

9.431 

11.32 

0.94 

0.05 

19.01 

9.43 

1,08 

5,33 

20,"15 

14.15 

0.02 

2.78 

2,'16 

0.IM 

o .~H 

2.H3 

424.53 

1 226,4?. 

Cena cclkom [EUR) I 

15,511 

17,06 

22.401 
I 

3 832,62 

356.oo l 

213,351 

1 237.97 1 

1 709.oo I . 
123,'101 

'192.901 

8 289,40 

4 090,731 

2 083,59 I 
l 

223.02 ! 

542,59 

600,68 

1/96,67 

112.-12 

17'/,92 
80,96 

80,961 

2 720,95 
610,1'7 ' 

249,681 

1 061,101 

1 650,95 

1 650,95 
424.53 

1 226,4?. 



I 

KRYCi LIST ROZPOCTU 

Stavba: 

Prestavba objcktu skoly na matersku skolu k.(1. Stiavnik '1'1/2. 1:~ 
Objekt: 

00 - SO 01 - Prestavba objektu skoly na rnatersk (1 skolu 
Cast': 

01 - StiwelJno-technickt'l upr:wy 1•x11>tujt'1cic:ll OhJPktov 

Urovet~ 3: 
01 ·01 - Zdravotechnika 

JKSO: 
Mies to: 

Objeclnavatol': 
Obec Stiavnik 

Zllotovitel': 

Viktor KvaMay VK-SOK SlCIVCb. a OIJCh . l<ontroktor 

Projektant: 
Ing. Rastislav Kypus 

Spracovatel': 

Poznamka: 

Cona boi. DPH 

Dl'H zakladna 
znl.fona 
zakl. prenosonA 
znl.t prenesena 
nulova 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum i:i podp1s: Pecialka 

Objednavatel' 

/.aklacl (Jane 
0,00 

rn /10.33 

0.00 
0,00 
0,00 

!~ lrftnn I z 5 

' 
... 

v EUR 

Spracovatcl' 

Datum i:i po(lp1s· 

Zllotovltc l' 

\' l. ., ' ' 

KS: 
Datum: 

ICO: 
IC DPH: 

ICO· 
IC DPH: 

ICO: 
IC OPH: 

ICO: 
IC DPH: 

S::irlzba dane 
20,00% 

20,00% 
20,00% 
20,00% 

0.00% 

28.03.2023 

17070270 

SK1020511525 

19210,33 

Vyska danc 

0,00 
3 842.0"1 

0,00 
0,00 
0,00 

23 052,40 

Pcciatka 



• 

Datum a podpis: Peciatka 

REKAPITULACIA ROZPOCTU 

Slavba: 
Preslavba objektu skoly na matersl<u i\kolu l<.u. St1avnik '14/?. .13 

Objekl: 
00 - SO 01 - Prestavba objektu i\koly na materskl'.1 ~kolu 

Cast': 
01 - Staveb110-tech11icl16 (1p,.1vy ox1s1u1i1cicll ob)oklov 

Urovei'l 3: 

01 -01 • Zdrnvotochnika 

Miesto: 

Objednavatel': Obec Stiavnik 
Zhotovitel': Viktor Kvl.lssay VK-SOI< staveb. <1 obch. kontraktor 

1<6d diolu - Popls 

Naklady z rozpoctu 

PSV - Prace a dodavky PSV 

713 - lzolflcie tepelno 

72 '1 - Zdravotech. v111'.ltornt.i lwnalid 1w 1 

722 - Zdravotechnika - vnC1torny vodovod 

724 - Zdmvotecl1nikc1 - stroi11c vybavc111e 

725 - Zdravotechnika - zari<Kf'. prod111oty 

732 ·· LJstrodne k(ir0nie, strojovne 

767 - l<onstrukcic doplnkovo kovove 

ROZPOCET 

Stavba: 
Prestavba objektu skoly rw matorskt'1 l;kolu k.(1. Stiavnik 1141?.. ·13 

Ol>jekt: 

00 - SO 01 - Prestavba objektu skoly na matorskC1 skolu 
Cast': 

01 - S1nvol1110-tocllnick6 t'1prnvy <ix1r.tujt1c1c11 ol>JCklov 

Oroveii 3: 
01-01 - Zdravotcchnika 

Mlesto: 

Objednavatel': 

Zhotovitel': 

' PC Typ K6d 

Naklady z rozpoctu 

o PSV 

0 713 

K '71348211 ·1 

2 I M /28377111537 

Obec Stiavnik 

Viktor KvaMay Vl<-SOK stavfJb. n obch. l<o11tw ktor 

Popis 

Prace a dodavky 1=>sv 
lzolaclc tcpelne 
MontAt trublc z PE. hr.do 10 mm.vntit.prinmer cto 38 
llln1 

TUIJO/i / f)G ?.Ox 13 Jtotncin-tru/Jica A Z FLEX Afllli:IGOI! 

Datum a podpis: 

MJ 

Ill 

Mnot stvo 

~i4 .000 

14,700 

Pcciatka 

D<1tum: 

r1r0Jel1tant: Ing. F~ ; 1 <;fo; l 11v Kypus 

Spracovatol': 

Datum 

C<m a r.olkv111 (EUI~] 

19 2·10,33 

19 210,33 

1\35,76 

28.03. 20'J;\ 

G 564,35 

?. 655,40 

674,139 

I G28,34 

2!58,19 

H93,40 

Projektant: Ing. R::isti ~.1. 1v Kypus 
Spracovatel': 

J.cen;:i (l~UR] 

l .U9 

1.18 

C en;1 rnlku111 (FUR] 

19 210,33 

l !J 2 '10,33 

tJ35,76 

102,061 

"17.35 



PC Typ K6d 

3 
4 

5 

6 

7 
8 

M 12837741550 
M 2837741563 

M 1283310003400.S 

I< 713482121 

M 283774 1542 
M 2837741555 

9 I( 71 3402 131 

10 M 2837741571 

11 M 6311152520a 

12 K 998'11 3202 

() 721 

13 , I< 1721140905.S 

14 1 1< 17211409·15.S 

15 I( 721140925.S 

16 I< 721171109 .S 

17 I< 1721171110.S 

Pop1s 

I Tubolil DG 25 x 13 izolticio-lrubica AZ f'U:X l \nnace/I 
Tubolil DG 32 x 13 izolncia-twbica AZ FLEX Armace// 

lzolol!n8 PE trubica dxl1r. 40x13 mm. nocl1ezano. na 
izolovmiio 1ozvodov vody. /((ironin. zdravotoclmilw 

Monttiz lruhlc z PE,hr.15-20 111111.vnl'll.p1ic 111cr do 38 

Tubolil OG 22 x 20 izolacia-trul>ica l\l t=l .. EX Annacol/ 
' Tul>olil DG 28 x 20 izo/ocia-lm'1ica 1\7. Fl .l~X l\1mncol/ 

Mo111~2 trublc z PE. 11r. 30 111111.vnul.pnemcr do :rn mm 

Tllf)o/it DG 35 x 30 izolticm-trubica AZ FL/: X l\mwco// 

1120/dcm lmlien. pmt.l10ct. lvDlovtek a 0111wl1ir 

Prosun hmot pre iz.olftc10 tcpcln6 v objol11och vy~l<y nad 
6 m do12 m 

Zdravotecl1. vrn'1tornf\ l<annli7.<'.lcia 
Oprnva odpadoveho polrubi;i li11 tinov6ho vsadonic 
odl.Jot ky do polrubm ON 100 

Oprava onp::idoveho polrubia liat1novt'.l ho propojonio 
clote1ajsicho polrubia IJN 100 

Oprnva odpadoveho polrubia li111!novc ho krc'llo111c rltr 
ION 100 

Potrubic z f>VC - U odpaclov6 lc7.at6 hrcllove D 1 IO mm 

Potrubic z PVC - lJ octpadov6 lezatc hrdlov(.! D 125 111111 

18 
1 

I< j721171112.S Polruhic z PVC - U odpaclov6 lcznl6 hrdlove D 160 111111 

19 1 K ! '721172227.S Monl:'.lz oclpadovCho 1-n polrubin zv1sl6l10 ON !iO 

1286140037400 s HT 11ira /11cllov(J ON 50 di. 1 m. pp system pm IOZVOCI 20 I M l vl . v111itom6/10 odpadu. v1 t1iantt syslcmnvych lvamviok 

21 I< 7211 72230.S Monl~7. odpadovCho ~ff polrubia zv1sleho DN 70 

22 M 1286140038000.S ' / IT nim /1rcl/ovn ON 7() ell . . , Ill, PP sys1t1111 /)re /'07.VOC/ 
1 vi v111itomM10 oclpDd11. vn'tlnno syslomovyc/1 tvwoviek 
I 

23 I I< j72'11'/?.233.S Monl:'.l?. odpatloveho MT potrubra 7.vlsloho DN ·100 
I I 

24 1 
M 1286140038600.S /-11' rtiw /11cllov1) DN 10() di. 1111. Pf> sys/nm µ10 107.vod 

I vi v111ilolll6/10 orlpn<lu. vr;\/11110 sysl6movych tvnroviok 

25 1 K 1721HM105 

26 1 K 1121194106 

27 I I( 72'1194109 
I 

23 I I( 1721242121 .S 

29 . I< 17212'14103 
I 

30 I< l7212741 03a 

31 I M jNl.410 

32 1 M j551G20013400 

33 , M ,286630026300 

34 1 I( '12 129011·1 
I 

35 1 1< '998721202 

0 722 

136 i I( 1722131913.S 

3'1 I I< 722131923.S 

38 1 I( 722 172602 

l.naclonie plipojky 11 <1 polrubl vyvedeni<J u rrpevncnie 
odpadovych vypuslick D 50x1 .8 

7-riaclonin plipoJkY na polrubl vyvcdcn1c: ;i upevnonic 
oclpa<Jovych vypuslick D u3xUJ 
Zn;ido1110 prlpojky na potrubl vyvcdcrnc a upovncnie 
oclpnclovych vypustiek D 110x2.3 

L<ip<it. sl rci\nych splrivcnln plnslovy u111vcrztl lny priamy 
ON 125 

Von lilal'.:no hl;iv1cc s1rr.Snl1 - plnstovc DN IOO I IUI. 310 

MonlM. vy1ohkov Ill 

Noslenno z1\pnc:/1ovn 11zov1c1/m ON401>1a praclw 
o 11mjivnf.lw. L>iela fo1/1a 1<1yll<y Nl.'110 

Zu11acl10v1\ 11zovw1/ca pociom1otkovti. DN 40150 
11myvoclmvy UP .~if<~n. 2x vylo/(0\IY wm111 112". 
pr/loklodtok vocly I'? '112" vmltorny 7.6vit. spb/111~ f( /11pko 
n 1111vt<l11~1Jovnf.. /Cly/kn nero7. ?.80x100 mm. PE 

Porl/n/1ov)i vpusl 111.310NP1.._'l123. (O.b /Is). vo11il<tllny 
o<llol< IJN 50115111 n. mriel.lm Orinoco 115x 11 5 mm. 
/( /ic/c-/(/ock. /Rill 121x 121 mm. 7tJ/)(IC/10Vi~ U7.DVIC1ka 
Primus. PP!PEl/\BS!ncrcz 
Os111111c - s l<l'1~ka lcsnosti kanalizac1c v objekloch 
voclou do ON 125 

Prcsun hmOI pre vnt'1lor11!1 k;inalizt1c1 11 v ob1ckloc11 
vy~ky nacl 6 clo 12 111 

Zdt avoteclmil<a - vr 1i'1torny vodovocJ 
Oprava voclovodn6ho polr11bi<i z~1vilov6ho vs<1clcrnc 
oclbotky clo potrubiil DN 2!> 

0 1mw11 vodovoclnoho polrubia ztlv1lov(:l 10 spi\lnt'l 
monlM z;:ivitoveho polrubia DN 25 
l'ollubio z 1(tr REHAU. 11'1rkn 11111vcrz~ lna RAUTITAN 
slohil D 20.0x2.9 v kol(1(:och 

M.J 

m 
m 

Ill 

Ill 

m 
m 

m 

m 
/</) / 

% 

ks 

ks 

ks 

rn 

m 

1n 

((s 

Ill 

ks 

m 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

l<s 

ks 

ks 

/rs 

'Yo 

ks 

rn 

Ill 

Mnozslvo 

23.100 
16,800 

2. 100 

36,000 

/4,700 I 

23.100 

16,000 

16,800 

l.000 

479.000 

5.000 

5,000 

5.000 

'10,000 

2!>.000 

4!i.OOO 

1(1,000 

lll.000 

21.000 

21.000 

1G.OOO 

16.UOO 

n .ooo 

3.000 

3.000 

4.000 

!>.000 

?..000 

1.000 

2.000 

!iS.000 

6 01 4,000 

6.000 

6.000 

28.000 

J.cena [1.:Uf'{] 

1,26 
1.89 

6.13 

1,89 

1,30 
1,41 

1,891 

3, 73 1 

20,42 

0,02 

180,68 

47.17 

2,36 

21.2'7 

22,31 

25,19 

I 

I 

8,30 

25, 1!) 

8 .87 

28.30 I 

D,34 1 

•/7.92 

1.89 

2.H3 

6,60 

25.94 

:3 '1:1 3 

28.30 

24,53 

21/tJ,28 

57.08 

0,47 

0.02 

14.62 1 

1,981 

'11,/9 

Cena colkom [EUR) 

29, 11 
31,75 

12,87 

68,04 

19, 11 
32,57 

30,24 

62,66 

20,42 

0,58 

6 564,35 

943,401 

235,851 

11,80! 

850.8o i 

' 
55·1.1s j 

1 133,551 

149,401 

453,42 
I 

186,27 

I 

5!14,30 1 

149,44 

286.72 

17,01 1 

0,49 1 

19,801 

120,70 

124,521 

141,50 

49,06 

?.15,28 1 

I 

114, 161 

25,85 

'136.201 

2 G55,40 

87,'12 I 
I 

11,881 

330,1 21 



' ' 
I PC l'yp K6cl 

I 

39 K 17?.2'17?.603 

40 K ji'221 72611 

41 I K 1722172G"l2 

42 K 722"190401 

43 K I "l22220111 

44 M 5511040?.00 

45 M 5517401570 

46 M 3885000350 

47 I< 17?.2221015 

18 1 M i 2210002 

49 1 K 1722221020 

50 I M 122·10003 

s1 I K 1122221 180 

Popi fl 

Potrubie z r(1r Rt::HAU, r(1rka univerztllna RAUTITAN 
1Sl<1bil D 25,0x3,7 v kot(1(;och 
Potrubie 7. rtir RC:l IAU. r(irkt1 1111ive1zAlnu RAUTITAN 
stabil D 32,0x4,"/ v ty<:iach 

I Potrubie z r(ir REHAU. rurk<1 univerzalnti RAUTITAN 
stabil Dxl 40,0x6.0 nun v ty¢1nch 

Vyvodenie a upevne1110 vypustky ON 1 !> 
Monta~ <11111atu1y zt1vitovoj s jodny111 znvltom,ni'lstenka 
pre vytokovy ventil G 1/2 

Ven/ii vylol<ovy oclvodny I( 2i'O M ·t/t/" 
I 
1Armn/1iry a prlslu~enstvu vonlil vypti~lllct l<r:tE 112" 

Mr1110111vlor 03388 V-4/cPa 
Mont:'! ?. gul'oveho kollUla z:'lvitovcho pna1neho pre voclu 
G 311\ 
Gufovy l<ailtil ON?.O, PN'/ 6. pre piltHi vodu, 3vrt v 9uli. 
p(lkovy ovladac zeleny, z or~ mosaclze. vmitorny x 
vmitomy zovit 
Montnz 9uroveho koll i'1tti znvitoveho priamello pm vodu 
G 1 
Gufovy ko/1t'1l DN25. PN1G. pre pilnti voclu. 3v1t v 9uli, 

;ptikovy ovll'ldoc zelcny, z DR mosactzo. vmitorny x 
vmi lorny 1tivil 

Mont~i t. poislneho venlilu zavitoveho pre voclu G 1 

52 M i% ·11 ·1J0300 IPoistny vonlil, l ''x2,5 lmrGIACOMINI 

" 3 I Mont(li tl<1koveho rouuk(;neho z(lvitovt'lho VOll tilll boz 
v I< 722221190 ma11011wtru G 1/2 

I 

54 M 12110170001 Vonlil Aq1111stro111 T l)N"l 5 

55 , I< 722221270.S Mont67. spt\lneho ventilu zavitoveho G 3/1\ 

56 I M 1551110016600.S I semny venlil l<ontrolovoteli1y. 3/tl" Pl-'. PN 16. llJOS[l(fl. 

, dtsl< pins/ 

1

5'/ I< ·12222·1:m:; Montaz sp~tneho vontilu zavitoveho G 1 

58 
M 

1551110016500 
Sptl/l)y vel)/il /<011trolov11toli1y, 1" FF. PN IG. mosadz. 
dis/< p/Rsl /VAR 

59 I< , 7?.2221365.S , Monttit. voclovodn{)ho fi llru znvitov(?lto G 3/4 

60 M i 4 220 ·10003000. S I Fi/tor z(lvilovy na vodtt 314 ". FF. PN 20, 111osacl1 
I 

61 I< 1722221370.S MontM. voclovodncho f illra z~~vitovcho G 1 

1

62 . M 12201 0003100. S \Filterzovilovy na vodtt I ", Fr-, PN 20. mosaclz 
I I 

63
1 I< ,.

122290220 
Tlakova sk\1ska vodovodneho potrubia zavitoveho clo 
DN 50 

I
I 

64 
K 1722290234 ~~l~~chnutie a dozinlekcia vodovodneho potruhia <lo 

65 
I< 

1998722202 
Presun hmOI pre vn\1torny vodovod v objektoch vysky 

' nnd 6do12 m 

l) 724 Zdravotecl1nikR - stro1nc vybavonie 
' 

' 66 1 I< 7?.4312115.S Monlaz tlakovej ntldoby pre pitni'1 voclu. obje111 13 I 

67 
J M I 

484620000300 
S ,NMolm expal)zn(I prieto6nti s vokom UJ I, D 280 11 1111. 

! ·' v 420 mm, pripojenie G 31-1", 10 /Jar 

613 1 K 1724399·101 '. Montnz Lipnvovnc TUV typ 01 
1371101000a 1az . 

69 I M 
1 
v Upmvn vody EZV25 

1
70 

I, I< 1
9987211202 

Prosun hmOt pre stroinP. vylwvcnio v objcktoch vysl\y 
nnd 6 do 12 m 

0 725 

71 I K 1725119305 

72 M 115237 

731 M I 115237sec/ 

Zdravotecllnike1 - zariad'. preclrnety 
Montaz zachodovej m1sy kombinovanej 

Tes1 zavesne WC 

WC sedE\llw ultra plocM Tesi 

Miso ztrc/Jodova keramick<l ztrves11tr cletskl'I KERAMAG 

1

74 I M / 642360000100 !(/NO, rozmor 33Vx535x250 mm. s /11/Jokym 
, ' . splacl1ovonlm. 61, l<OLO 

I 75 1 M / 554330000BOO ; ~~:.~clove sec!Hdlo s pol<lopom cletsl<o }(/ND. /Jiolo . 

t 76 
M 101123046600/omv 1ZAVt::SNY KLOZET OL YMP f 'RE /NVAL/DOV 820642. 

d vr0/a110 madial 

1n1 M ~423046600i2om WC SEDATl<O Pl~E IMOH/1-NYCH fJ/f.LA 1010 

Strc111n '1 z !.> 

MJ 

m 

Ill 

m 

ks 

ks 

l<s 

l<s 

l<S 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

/(S 

l<s 

ks 

ks 

ks 

/(S 

ks 

f<S 

ks 

/(S 

m 

m 

% 

ks 

/cs 

sub 

ks 

% 

sub 

l<s 

ks 

l<s 

ks 

l<s 

ks 

Mnoistvo J.cc11a [EUR) 

4'1 ,000 12,74 

32.000 1tl. ·1 !i 

2.000 17,133 

7.5.000 11.34 

9,000 2.013 

2,000 

3.000 

11,000 

4,000 

t/, 000 

6,000 

6.000 

1.000 

1. 000 

2.000 

2,000 

·1.000 

1,000 

2.000 

2.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1,000 

10G.OOO 

106,000 

2 756.000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

595,000 

9,000 

2,000 

2.000 

6.000 

6.000 

1.000 

1.000 

2.03 

<J,06 

65.09 

tl,06 

7,92 

4,0() 

12, '17 

11,06 

34. l!i 

4.0U 

"/"19,R"I 

4,0G 

12.36 

4.06 

16.{9 

4,0() 

7.08 

6,U9 

11,04 

OJJtl 

0.94 

0,02 

7.8.:JO 

109.0·1 

139.62 

.'13<1,91 

0,19 

'14, 1 !j 

142.45 

38.68 

207.55 

9, 10 

207.55 

36.79 

Conn 1;011..uin [EUR] I 
I 

5G0,561 

452,801 

35,661 

108.50 

Hl,72 

t/,06 

12, 18 

260.36 1 

16,241 

31.68 1 

24,361 

I 
73,02 ' 

I 
4,06 

3'1, "15 

8,12 

239.62 1 

4,06 

·12,36 1 

8,12 

:JJ.58 1 

4.06 

7,08 

6,891 

·11.04 I 
' 

99,641 

99,64 

55,12 

67'1,89 

20,30 

109,01 

89,62 

334,91 

113,05 

I 6/.8,34 

127.35 

284.90 

77,36 

1 215,30 

51,60 1 

207,55 

36,79 1 



• 

PC Typ K6d 

78 I 1< ln51HJ30l3 
I 

79 1 K 725118701 

I 

Pop1s 

Montaz za 11ade111a zt1chocla. p1lplntok zn pouzit10 
s ilikOnov~!l10 tmolt 1 

Monttii predslenovcho syst~mu Li'lchodov <'lo 11111sivne1 
murovanej konWukcic 

' 80 M I 55·/ 3005457ideal f>oclomiellwvy mod11/ 11n zavcsno WC ldr.al systems 
I 

81 M 5513005487is Ov/(Jc/ocia llocicllo biolc ldet1/ sys/oms 

82 K 725219201 

8.'J IM 1642110000100 

84 I M i 6421 '/0002250 

85 1 M j6420135340iomv 

'

bot 

86 1 M 
1
64201352'/0sif 

• 137 , I< 1725319111 .S 

f ' 
I 88 M 1552310000200.S 

l 

89 i I< 1725333360 

90 I M 6420'144360 

91 I I( j 125319401 

92 ! M 15517534500 

93 I I< i "f25BHM02zm 

94 j M J5s1 11002ooooz . ,m 
I 

95 I I< 7251129402 

96 j M 15511150003600 

j 97 M ,551450004310 
I 

I 98
1 

1< !n5t13n::i~ t\it 

99 1 M 155130061 ·/0a 

100 1< ·1::wn8w101 
' 

1011 M .!3516757400 

102 I< 1998725201 

D 732 

103, I< 173249'1000 

1041 M 426 150000600 

I 105, 1< J993·132?.0 2 

() 767 
j 1061 I( 7671ff11 10 

1071 M 15530100001 ·1 

. I 
108! M J55301000011sp 

1091 J( 998'/6'/203 

Monl:'IZ umyvaclla bcz vytokovcj ar111al \11y 7. b1clnho 
dilwv ilu so ztipachovou uzc'lvicrkou na konzoly 

Umyvncl/n lwromicla'1 CUOITO. rozm1~r !J50x420x 1 IJ!i 
mm. l>ieln .. l/l<A 

Umyvacl/o lwmm1clce clr.tsl<e l<mcl. lxSxv 600x1100X'l 50 
111111 ov61110 s otvorom f)f'o hnte11u. l>uz 1>re1lad11. Inola. 
GF.REf~IT /<OW 

UMYV/\DLO PRE INV/\LIDOV J/1(1\ Mio 64 cm 
813711. vriltana 1>at61ie a ma<licl 

Clnomovy sifon 

Mo11t[1;l. k11cl1ynsl1yr.l'I d1ezov jeclnoducl;ych. hrlinatycll 
s rozmcrom do 400x400 mm. be;: vylokovych armah)r 

J<11cl>)lllSl<y clroz 110/'ClC>VY /)() 70/)llStomc <IO clos/<y 
340x400mm 
Monltl '- vylevky kcrmrnckcJ vornn sto1nco1 be;: vytokovc1 
nr111nli'1ry 
Vy/ovlw Mil-?/\ l>inlf1. ol>j.t.8510460000001 

Monlll<! vcntil11 rol1ovcho s pnpoiovncou rt'11kou G 1/? 

f?olwvy gulovy van/1/ U<O. cl1r6m 1!?"-11?''. l<Od 
1'182120. V/\LVEX 

Monl<'ti z1111c!;avat11 

lmio.fovat voc/)I s nn.~tnvonfm lo/>loty zmm.~anr.j voc/y 

Mont;i7. baieric uu1yvncJluvcJ a drnzovc1 ~. 101ankovc1. :;o 
son7.0rovym ovlolldnnlm s prlvodom leplcj a st11dcncj 
vocly 

t laturia 11m)ivarl/ovti sto1011/<0w'I pri/<0vt1 Cul>ito. t()Zmnr 
I 66x 116 mm. ,<; r; /icl<·Clflr.lc ncl1>11clom. r;/11'c'im . .//1(/\ 

IJotonu pm clots/co 111n}'vn<llo 1/ Anmfl/111. pclkovti /Jo7 
/)nu7.itw olov11. (;f;-nf, Ntr /(()/,0 

Monla?. nns1cnM11 1>;1t6nc k v'i luvk<' 

N(Jsto1111tl lml(Jria /( vyluvlw 

Monlaz clv1c rok kovovych l<lkovanych 

Dvio1/<n k1yc10 30x.10 c:m norowvv 

Pros11n J1mOt pre 7.ll1 1ucrovac1c rrcclmcty v ohjckloch 
vy~ky do Gm 

Uslrecln(: kl°1rc:111c:, i;t1 oiovmi 

Mo11 1 ~z c i1 kulM:11(?ho t.c rpmlln ON l!l vyllak do 1.4 111 

CcqJar//o c11 /wlat.n1i COMPORT UI' 1!l· I 4 OUT 110. 
C~RUNDFOS 

tJrcsun hmOl pre stro1uvnn v ohjckloch vy!'\ky 11:icl 6 111 

do 12111 

l<on~trul<cic cloplnl<ovc'i l<ovov<) 
Monl:iz podpo111ych kon?\trukc:ii pre vccl1~ 111c 

fJorlpr.1ny fl zJvnsny sys/(Nn pre /JO/rul>i1:. zav11ov1! 
tyco. o/Jjlmlcy p10 11r;liytof>le 11011111>1. S/!OJOvor. I n 
mn11tM11y motcmil 

Stovl'l/Jne prtJcc pm zdmvotcct1111ku 

Presun hmOt pre kovov{: stavolmA dopli1kove 
kon~trukcm v objekloch vyf.ky n;:icJ 1? do 2'1 111 

MJ 

ks 

s1ib. 

ks 

l<s 

Sllb 

l<s 

/cs 

/<:; 

/cs 

sub 

frs 

S(lh. 

/cs 

k:; 

l<s 

ks 

ks 

/(:, 

ks 

lcs 

l<s 

% 

/<pl 

l<p/ 

% 

M11Ms1vo J.COM (t.:URJ 

20.000 O .~M 

!J.000 4'/,17 

~000 12~36 

9.000 43.40 

11.000 

4.000 

6.000 

1.000 

11.000 

2.000 

2.000 

1,000 

1.000 

W.000 

28.000 

2.000 

;>.000 

10.000 

·1.000 

(5.000 

·1.000 

1.000 

4.000 

•l.000 

'I !Jl(l,000 

1,000 

1.000 

2611.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1 000.000 

'/,55 

56,60 

94.34 

94.34 

4.72 

1'1 .1 !) 

7/i,47 

:W.30 

216,98 

0,94 

7.36 

47.17 

12!>.47 

7.55 

18.87 

1 on. ofJ 

·111.-15 

!)7,00 

14.-15 

5.28 

0.02 

16.98 

235.85 

0 .02 

188,68 

283.02 

4'/ I. 70 

0 .05 

Cena colkom [EUR] I . 
I 

10.8oj 

I 
424,531 

I 
1146,24 I 

390,60 I 
I 

83,05 1 

226,40 I 
566.04 1 

94,34 ! 
51,92 1 

28,301 

150.94 I 
2il.3o l 

216,98 1 

26,32 1 

206.08 

94.34 1 

250,94 I 

75.50 

75,48 1 

1 132,08 

1'1,1Li l 

57,08 1 

56.GO 

21.'12 

' 

158,361 

258,'ID 

1G,9!l 

235,85 

5.36 • 

993/IO 

188.681 

283.02 

I 
471,70 I 

50.00 



KRYCi LIST ROZPOCTU 

Stavba: 

Prestavba objektu skoly nci matersku skolu k.LI. Stiavnik tl l)/2.1 3 
Objekt: 

00 - SO 01 - Prcstnvb<J Objektu skoly 11a 111 i'llcrsku skolu 
Cast': 

01 - Slnvcbno-ter:1111ickc (1p11w y ox1slu1\1c1ch oll1cklov 

UrovM 3: 
01-03 - Plynoinstalacia 

JKSO: 
Miesto: 

Objednavatel': 

Obec Stiavnik 

Zhotoviter: 

Viktor KvaM ay VK-SOK stnveb. n o1)Cl1. l<0ntrak tor 

Projektant: 

Ing. Raslis lav Kypus 

Spracovater· 

Poznamka: 

Cena bcz DPH 

7.:'11\ll:ICI <ID nO 
Dl'l'I zaklndna 0.00 

znl~enn 1 384 .3!'\ 
zakl. prcnesenfl 0.00 
zni:l. prcnesenti 0.00 
nulova 0.00 

1cena s DPH 

Projoktant 

Datum a podp1s: Pe<~1 n lka 

Objcdntlvatcl' 

•, 

KS: 
Da11 1m: 

ICO: 

IC DPH: 

ICO: 

IC DPH: 

ICO: 

IC DPH: 

ICO: 

IC DPH: 

Sacl?.b::i (fano 
20,00% 
20,00°;., 
20,00% 
20,00% 
0,00% 

v EUR 

Spr11c:ov<itnl' 

D<:itum a podp1s. 

Zl1otovitc l' 

"l 

I • 

·"' .\ 
>I 1:'25 

28.03.2023 

1'7H70270 

8 1<10205 11525 

1 384,36 

Vyslta <Jone 
0,00 

276,87 
0,00 
0,00 
0,00 

1 661,23 

Petiatka 



I 

Datum a podpis: l'eciatka 

REKAPITULACIA ROZPOCTU 

Stavba: 
Prostavba objektu ~koly na matersl<(I skolu k.LI. Stinvnik '14/2.1 3 

Objekt: 
00 - SO 0'1 ·· Prostnvba objektu skoly 1111 n11-1torskt1 sl<0l11 

Casi': 
01 - Slavcbno·leclirnck6 tipravy ex1stu1i1c1ch ob11~ktov 

Urove1~ 3: 
01 -03 - Plynoinstal ac ia 

Micsto: 

Objednavatel': Obec Stiavnik 

Zhotovi tol': Viktor l<vnM:iy VK-SUK staveb. n obcl1. ko11traktor 

K6d die lu - Popis 

Nflklady z rozpoctu 

PSV - Prace H dod~lVl<y PSV 

723 .. 7.dravotechnika - plynovotl 

783 - Dokoncovacie prace - nMery 

OST ·· Ostatne 

ROZPOCET 

Stavba: 
Prcstavba objol<lll skoly l ltl 111atnrsk(1 skolu lu'I. Stiavnik 41\/2 . ·t :.I 

Objekt: 
00 - SO 01 - Prestavbcr objoklu skoly 11a matersk(1 ~kolu 

Cast': 
01 - Stavcb11o·lccllnlck(1 (1p1avy ox1st1111'oc1clo oliJOklov 

(Jrove1~ 3: 
01-03 - Plynoinsta lacia 

Micsto: 

Objednavatc l': Obec Stirivnik 

Zhotovitcl': Viktor l<vaM ay VK .. SOK stavcb. ;1 olJcl1. kont1 rtl<tor 

' PC Typ 1<6d l'op1s 

Naklndy z rozpoctu 

o PSV 

D 723 

I( 1723120202.S 

2 I< 1723120204 

3 K 'l2~i 1 !.i03G7 

4 I I( 1723170000.S 

Prace a dodavky PSV 

Zdravotecllnika - ply11ovod 
Polrubie z ocerovycli rl1rok invilovych tiernych 

1sptijunych zvarov~inl111 - akost' 1 ·1 353.0 ON 15 
, Polrubie z ocorovych n:irok znvitovych tinrnych 
spajanych zvurovanlm - nkosr 1 ·1 353.0 ON 25 
Potrubi~1 z ocorovych r(11 ok hladkycli t io rnych . 
chrt'tnit ka D 57/2,!J 
Montai plynovoi nr1rowvej v lr1ovcoveJ r l11y ON Hi 

Datum a podpis: 

MJ 

rn 

m 

Ill 

Mno1.slvu 

·1.000 

·10.000 

2.000 

1.000 

IX1tum: 

Pro1uktci11t: 

Sµrcie;ovntcl': 

D<'itu1n-

PP.ciatka 

28.03.21113 

Ing. Rri,,uslav Kypus 

Cc11:i culko111 (L:UHI 

·1 384,36 

950,40 

28.03.20/:3 

8'17,66 

102.71\ 

433,96 

Pro1nkta11t: Ing. F~a'>fl ' :i:iv f<ypus 
~pr;icovntcl" 

J.cena [r'.UH] 

23, 16 

36.51 

213, 11 

5,28 

C<mn ,., ·Jk, "" [EUn J 

I 384,36 

950,40 

847,66 

23,1 6 

365,10 

56,22 

5,28 

I 



• 

PC Typ K6d Pop1s MJ Mnoistvo .J.cona [EUr~J Cona cclkom (EUR) 

51 M 1141310100100.S 

I 
/?lira oliyb118 vlnovcova z 11§/aclllilu/ ocu/P. ON 15 (1/2'J m 1.000 ·1.J.21 13,21 1 ' I M 1197730059710.S 
Spojka DN 1 !>. mosaclz. pro niry ollyb110 v/11ovr.ove 7. 

ks 1.000 4.39 4.30 I ut:rac/Jlilaj oco/e 
Prlpojka plynovodna z ocorovych rlirok z~1v1tovych 

Sllb. l,000 75,47 75,471 7 , K "/23190202.S 
tiernych sp:'ljanych na zliv1l ON 15 

6 

1 

I< 1723100901 .S 
Oprava plynovodnt'.:ho potrubia uz11tvorn1110 11lcl)O 

i(S 1.000 1.U!J 1,691 olvoren1e plynovoclncho pol1ub1a pn oprnvf1ch 

9 11< 723190907 .s 
Oprava plynovodnt'.:ho polrub1a odvzclu:'\nunm <J 

m 15.000 1,50 23,701 n;ipuslenic polrubia 

10 I '< 723190909.S 
Oprava plynovodncho potrub1a nni:1rnrln:'l 1lakovr1 

ks 1.000 12.26 12.26 • 
sl\ t'1~ka clolcrajSicho polrubia 

11 K 7231901'111\.S 
Oprava plynovoclneho potrubia navarcn1r. odl)o(;ky na 

ks 1.000 12:14 12,'(41 
I 

polrubio ON ?.5 

12 I I< 723231006.S Monlliz gufovel10 uzavew plynu pnn111011o G 1 t:> ks 1.000 1\,29 4,29 
I ' 

13 ' M 
Gu/'ovy 117.aver 11<1 plyn 112". plnop11otokuvy ~ 

., 
551340004700.S Jes f.000 11.89 11,89 

' ol>ojstron11n proclflonym 7.0vitom. n1ktovw1{1 mosnc/7. 

14 l K 7?.3231012.S Montaz gufoveho uzavcru plynu pnamr.ho c; 1 ks 1.000 ().3?. 6,32 

I" I M 1551340004900S 
G11/'ovy 11ztlvcr 1w plyn 1 ". plnop1iotol<0vy s otm1st1-a11111.1 

/cs 1.000 14.'/6 14,76 
preclflo11ym ztwilom. nil<low1nt1111os1Jc/1 

I 
I 16 1 K 1998723201 

Presun 1111101 pro vn\1lorny plynovocl v Ol)jcklocll vy~ky 
% ·1.000 216.90 216,961 do G 111 

D 783 Dokoncov;:icic prAcc - nalcry 102,74 

117 ! I< 1783424:340 
NAte1y kov.potr.a a1111;i11·1r syntot. do ON !10 111111 fnrby 

111 11.UOO ~.31\ '102,74 i 
blclCJ dvojnas. 1X c:mail (I zl'lkladny 11;'\lcr J 

0 OST Ostatne 433,96 

1113 \ I< HZS000111 Tlakov~1 sk1H\kiJ plynovoho polrubia v11 1'il orn1~l10 kp l 1.000 203,02 283,02 1 

I 19 I I< HZSOOO 111 spply Stavdmo praco pre plyno1nslalt1ciu kpl 1.00() Hi0, !)4 150,Dtl I 
11 



• 

KRYCi LIST ROZPOCTU 

Stavba: 

Prnstavba objektu skoly na matcrsl<l
0

I skolu k.LI. ::> tinvrnk 44/2.1 :~ 
Objekt: 

00 - SO 01 - Prestavba objcktu skoly m.1 111atP-rsk(1 skolu 
Cast': 

01 - ~lnvob110-tech111r.kn upmvy cx1stu11 1c1r.h ol>JCklov 

Urovo1~ 4: 

04-01 - Elektroinstalacia 

JKSO: 
Miesto: 

Objodnavator: 
Obec Stiavnik 

Zllotovilel': 

Viktor Kva!\!\ay VK-SOI< stavcb. a obch kontmktor 

Projoklant: 
Ing. n astislav l<yp11s 

Spracovater: 

Poznamka: 

Cona hez DPH 

DPH zakladna 
znl2ona 
zakl. prenesena 
znll. pren<1scM 
nulov(1 

lcena s DPH 

Projcktant 

Datum a podpis: l·' el:1utka 

Objcdnavatcl' 

l.'.a l<lact clan() 
0.00 

10 033,07 

0.00 
0,00 
0,00 

Stm n;i 1 7 ~ 

l<S: 
Datum: 

ICO: 
IC DPH: 

ICO: 
IC DPH: 

ICO· 
IC DPH: 

ICO: 
1(; DPH: 

Saclzba dane 
20,00% 
20.00% 
20.00% 
20.00% 

0,00% 

v EUR 

Spracovatol' 

Datum a poctp1s: 

Zhotovltel' 

28.03.2023 

17970/.70 

8 1<1020511525 

13 033,07 

Vysl<a dona 
0,00 

2 606,61 
0,00 
0,00 
0,00 

15 639,68 

Po~iatka 



Datum a poclpis: Pocintlw 

REKAPITULACIA ROZPOCTU 

Stnvba: 
Prestavba objektu skoly na matflrsk(1 ~kolu l<.L1. Stiiwnik 41\/2.'13 

Objokt: 
00 - SO 01 - Prostavba objcklu i3koly na lllflterskl'.1 skolu 

Cast': 
01 - SlavOIJllO·ler.lonlcko lljlr'iWY CXISlllfllCICli oh)Ol<lOV 

Urovei'i 4: 
04·01 - Elektro insta lacia 

Miosto: 

Objodnavatel': Oboe Stiavnik 

Zhotovitel': Viktor Kv<iMay VK-SOK st::ivob. ~1 obch. l<0ntr ::1klor 

1(6d dlelu - Popls 

Naklady z rozpoctu 

01 - Prace a dodavky M 

02 - Elektromontaze 

03 - Ostatne 

ROZPOCET 

Stavba: 
Prestavba objektu skoly na lllC:l lorsl<LI skolu l<.LI. Sliavnik 44/2,"l 3 

Objekt: 
00 - SO 01 - Prestavba Objcklu skoly nn motersku skolu 

Cast': 
01 - Stavchno-technlckc i11m1vy cixistu1(1l:ich oi>Jcktov 

Orovei'l 4: 
04-01 - Eloktroinstalacia 

Miesto: 

Objednavatel': 
Zhotovitel': 

I PG Typ 1(6d 

Naklady z rozpoctu 

I) 01 

D 02 

I 1 i I< lrol34 
I ' 

I 2 I M jPo/35 

I 3 I( IPol36 
I 

! 4 IM l r>ol3i' 
I • I 
• 5 1 K IP01:rn 

6 I M lpo/39 

Obec Stiavnik 
Viktor Kvossay VK-SOK stovelJ. a olich. l<011t1 aktor 

Pop1s 

Prace a dodavky M 

Elektromontaze 
I l~l'irka tuha oleklroin~ I. z PVC ulolcn.;i povno typ 1 !.i23 -
23 mm 

;R1irlw oliylmo PVC swnotl1Mave. 320Nl5cm. pnemsr 
20111111 

, Rurkn tuhtl clektromSt. z PVC ulo7.ena pcvne lyp 1529 -
29 mm 
Rtirlw ol1ylJ11tl PVC !:inmozliilSiJv6. 3?.0Nl5cm, priomer 
25mm 

l<rablc:1 prlstrojova do dulycl1 slien.bez zapojon1a 

Krablco 11111vemllna /yp: AS070/KPU61J 

Slrana 2 z 11 

Oc'.ltum ~1 poclp1s: 

MJ 

m 

Ill 

m 

l<s 
/cs 

Mnozstvo 

500,000 

500.000 

1!i0.000 

150.000 

97,000 

97.000 

Pociatka 

l.l:'1tu111: 28.03.?0/~~ 

Projel<lont: Ing. R:-i$ll ,;ldv Kypus 

Sprncov~1to l': 

Datum. 

CPn:1 1·Plkon1 r1:un1 

13 033,07 

·1·1 '143,8'1 

·1·1 '143,81 

., 889,26 

Projektant Ing. l~asti :;lt1v Kypus 
Sprm;ovatcl" 

J.cena [ElJl'{I 

0,94 

0.47 

0,91\ 

0.57 

'f ,27 

0.28 

·1~ 033,07 

'1'I '143,8'1 

11 143,81 

470,00 

235,00 

1'11 ,00 

05,50 

123.191 
27, 16 



-
PC Typ 

7 I< Pol40 

8 M Po/41 

9 I< Pol42 

10 M Po/43 

11 K Po144 

12 M Po/45 

13 K Pol46 

14 1 K Po14 7 

15 K IPol48 
I 
I 

16 I I< 1Pol4!l 
I 

I 11 I K lr o1so 

18 M IPo/51 

19 I< 1Po152 

20 M jPo/53 
21 I I< 1Pol5'1 

I 22 1 M 1Pol!i5 

· 23 I< Pol56 

24 M IPo/57 

25 I< 1Pol5n 

126 M Po/59 

2'7 i K ~ PoJGO 
28 1 M IPo/61 

29 M IPo/62 
I 

30 I I< 1 Pol63 
I . 
131 I M IPo/64 
. I I 

32 I I< Po165 

33 1 M Po/66 

i 3ol! ' I< jPo167 

35 M 1Po/68 

36 I M iPo/69 

3·1 l I< I Pol70 

38 1 M IPo/71 
I 

39 M IPo/72 

40 
1 

M Po/73 
I . 

141 
1 

M Po/'/4 

42 I I< 1Pol75 
, I 

43 M IPo/16 

44 

45 
I 
I 46 
I I 

I 47 1 

K lPol'17 
i 

I< 1Pol78 
I< Pol"l!) 

' 
1< 1r o1no 

D 03 
148 I I< !Pol81 
I 49 I< 1Pol82 

K6d Pop1s 

Krabic<1 orlboCna s v1ockom. svorkovn1co11 vrata110 
;rnpojeni;i,k1 uhovl'l 

Krn l> ica l<U68 LD/2 vratane lcomplot 1>rislu~ons1va 

Skatura pre li!>Jovy ro7.vod s viecko111 a svork vrti timc 
zapojonia 

Km/Jica 0130 118 •· Wllf/O 

l<l'lblovy dr2iak · fJrtP· mont~'. 

Dr1iak k(ll>lovy ocn/'ovy po7.m/covnny GIW > M30 

Muri'lrske pr{1co vyfrc:wvunio fl wcistcnic dra2ka pre 
rl'1rlw alc bo kabol do D 29 mm 
Ukonccnie vodii':ov v rozvarlzac. vrntanc 7.npo1<~nm a 
vodiCovej koncovky do 2.ti min2 
UkonCcnic voclit.ov v rozvtldzac. vrate11m zapo1onia a 
voclitovej koncovky do 6 1111112 

Ukonconie vocliCov v !'07.vaclzac. vrntnne zapo1on1a a 
voclicovej konr.ovky do 2!> 1111112 
Spinac polozripustc ny a 7.apustcny vc.wpo1e111a 

.JCdnop61ovy 

R/\DENll= <!. 1 

Splnnc - rndon10 6 

f-?ADENIE t .6 

7-l'ls11vka vrntonc zapo10111a 10/16 /\ 2!'>0 V 2P ·• i'. 

lost1vlw 1eclno<lt1cl10 230VI 1611 

Spina(: specltilny vr:11a110 ;wpojc 111a, pol1ybovy senzor 

Milcrovl11ny so11zor 360' + s1i111rolmvy spt11at 

l\llontn>. ro7.vodnicr. clo vM1y /.0 kp 

f?o:Ntld7.flC Hf-I 

Ochrnnne pospa1n 1110 v p1 Mov111<1ch. k1'1pclnmch. vorno 
11107-.,alebo v 011110lkc C11'1·16mrn2 

Vodi(; 11w<lony CYA 06 Jflozelony 

KM>0/lvod1t pro pov11t'J 11/oionio - moctony CY/\ 4 
7.llozelony 
Silovy k{tbel medcny /!)0 · 1000 V 1m1112/ volnc 
ulo'-eny CYKY -CYKY1n '750 V 3x1 .ti 
1(0/Jo/lvoclit pro pevoo 11/otc1110 - moclony CYl<Y-.1 3x 
1.5 
Silovy kt1bol 111cclo11y '/!)0 · 1000 V /111rn2/ volnc 
ulo>.ony CYKY-CYl<Ym ·150 V 3x2.5 
K8/Jo/lvocli(; fll'll pcv11v 11/ozenio - moclony CYKY-.1 .1x 
?..!.J 
Silovy ka l)cl mnclcny /bO - 1000 V /mm?/ volnl'! 
11IMeny CYl<Y·CYl<Ym "lbO V 5x1.b 
l<M>r: llvodi(; p10 povn6 11/0')<:1110 - moclony CYl<Y-J :ix 
/.6 

l<tilwl/vo<lic~ p10 /Jovn1) 11/07.enw · modon}i CY/\ 26 

Om llmovac:I kMicl pre v11i'1to1110 rozvody vornc 11 lo.'-rn1y 

Dnl.k S 7P C/1 T ('io LSOl I 23 /\ WG 

t<onxhil11y ldt/10/ 7514.11 

Diilovji t0zv8drn(; 19" 12U ., prlsl11.fo11stvo D+M 

7.tis11vka <1(1/0ViJ STP Ix l"?J45 CCII (j{l () 1 M 

Splnnt. polowp11stcny a 7. :lpu~tcny vr:'llanc u 1poien1a 
TOTAL STOI' 

Tlo(:icl/o TOTAL STOP (S lllOIOC/011. v f(/, )f)ICI so t>l</om) 

lJlnsnr. 111e prcc11oc1ov C(:l. pozi;i rno clcliacc ko11f.lr11l<c:10 

Prcs11n clocll'lvoll 

Poclru7.ny mntorn'1I 

Pocliol pncl r117.cnych vykonnv 

Ostatn(! 
l~nvl7. ie. sk1·1r;1<y, sprrwa OP;10s 

RoRli7.aCn:'l PD Elcklro1nst;11tic1a 

M,J 

ks 

ks 

ks 

ks 

m 

ks 

ks 

ks 

ks 

/cs 

ks 

/cs 

k:; 

ks 

ks 

ks 

ks 

Ill 

Ill 

rn 

111 

Ill 

/)) 

111 

m 

111 

Ill 

111 

/() 

kpl. 

/(:, 

ks 

lcs 

kpl 

% 

lq1I. 

l<pl, 

Mno~slvo 

10,000 

10,000 

10,000 

10.000 

:10.000 

30.000 

:wo.ooo 

5·1.000 

10.000 

1..000 

11 .000 

11.UOO 

6.000 

13,000 

!>2.000 

52.000 

3.000 

8.000 

1.000 

1.000 

150.000 

100.000 

50.000 

550.000 

550.(JOO 

1340.000 

fJll0.000 

"10.000 

70.000 

I0.000 

ll10.000 

540,000 

210.000 

1.000 

IU,000 

1.000 

1.000 

·1.000 

l .000 

1.000 

1,000 

1,000 

1.000 

.J.ccna (EUR) 

2.m 

1,42 

2.70 

3.7'/ ' 

2,33 

1.32 I 

5.19 

0,13!) 

1.2'1 

3.21 

3.7.1 

2.ff/ 

5.33 

4.72 

4,86 

10,3H 

37,59 

Ci0,33 

745.28 

1.12 

0.94 

0.71 

1.32 

0,71 

1.23 

·1.23 

1,/.3 

1.23 

4.25 

1.23 

0.05 

0.42 

1'16.23 

14.81 

1"/Ab 

52.83 

136,79 

250.00 

20'7 .!)!) 

5G6,0l\ 

23~).85 

I 

Cena colkom [EUR] 

29,70 

14,20 

27,80 

37,70 

84,90 

.39,60 

1 030,00 1 

12.70 

l\,52 

35,3·11 

41,03 1 

17,021 

31,98 1 

245.44 

252,72 

33,04 ! 

300,72 I 

60,30 j 

745,2£1 I 
168.00 

91.oo l 

35,50 

726,00 j 

390,50 I 
I 

1 033.201 

1 033,20 I 

OG,10 i 

IJ6, '/O 
l 

42,50 1 

' 
996,301 

459,00 

113,40 I 

146,23 1 

266.58 

17,4!) 1 

!)2,()3 

136,'791 

250,001 
I 

207,551 

()66,04\ 

1 889,26 
4 '11 :10 

23!.i,851 



• 
I 

PC Typ 1<6d Popis MJ M11ol.slvo ,1.ce11n [EUHI CGnn P'lkurn [EUR] 
I 

GO I 
I 

I< 1Pol13 
!s tnvnbno monlt\zne prace voprod nespocifikovane 

hod ?5,000 15,57 3139,251 111enc1 narocne (Tr 'I) v ro7sahu viac uko U hoclln 

51 I I< I Pol83 Oemontaz exisluJliCeJ ln !\l::i l~cie l<pl. ·1.000 !)66,04 566,041 

s2 I 1< I Pol84 Ekologick:'l likvidacia odpndov kpl. 1,000 226,42 ?26,42 



KRYCI LIST ROZPOCTU 

Stavba: 

Prestavba objektu slw ly na 111atersk(1 skolu k u. St1nvnil( '1 '1//., 1 ::i 
Objekt: 

00 - SO 01 - Prcstavha objck lu ~l<aly 11a matcrskt:1 sl(olu 
Cast': 

01 - Slavcll110-1ech111ckc !'1prnvy cx1stu1[1c:1r.h obJcktov 

Urover~ 4: 
04-02 • Osvotlonic 

Jl<SO: 
Miesto: 

Objednavatel': 

Ohcc Stiavnik 

Zhotovilc l': 

Viktor Kva!\Say VK-00K stavcb u ohch. kontrnktor 

Pro1ektant: 

Ing. l"{astislav Kypus 

Spracovatc l': 

Poznamka: 

Cena bcz DPH 

7.;il(lf!CI <l:1nc 
1w1 1 zaktM na 0. 00 

znf2ena 4 7'lB.30 
zakl. prcnosena 0.00 
znl2. prnncsc11a 0.00 
nulova 0.00 

ICona s DPH 

Projnktant 

Datum o podpis: 

Objedn ~vatcl' 

' 

v EUR 

Sprar.ovatcl' 

Daturn 1-1 poclp1s· 

Zhotovitel' 

l<S. 
D~tum. 

ICO: 

IC DPH· 

!CO· 

IC IJPH: 

1(;0· 

IC DPH: 

!CO· 

t(: DPH: 

Soclzba clam) 
20,00% 

?.0.00% 
20,00% 

/.0,00% 

0 ,00% 

23.03.2023 

17970270 

Sl<1020511!-i25 

4 748,39 

Vysf(a clano 
0,00 

9'19,68 
0,00 

0,00 

0,00 

5 698,07 

l'eciatl<a 

_, _ J l,.')~5 



• 

Datum a podpis: Peciatka DfJtum a podpis. Peciatka 

REKAPITULACIA ROZPOCTU 

Stavba: 
Prestavba objcktu skoly na 111atorsk1·1 skolu 1<.<1 Sliavnik t14/2. ·13 

Objekl : 
00 - SO 01 - Preslavba objel<tu skoly na mRtersku skolu 

Casi': 
0 1 - Slflvellno-tnr.h111ck(1 up1<ivy cx1slu1\u;1ch o!Jjcktov 

Urovei'1 4: 

04-02 - Osvotl onie 

Miesto: 

Objednavatel': OIJec t'.> tiuvn ik 

Zhotovitel': Viktor l<v21ssay Vl<-SOI< stciveb. a obcl1 . lwntral<tor 

1<6d diolu - Popis 

Naklady z rozpoctu 

0 1 - Prace <:1 dodavky M 

0 2 - Elektromont<'.llc 

ROZPOCET 

Stavba: 
Prestavl)a objektu :'>koly na 111atersl<t:1 sl<olu k.1'1. Stinvnik 11'1 //. . B 

Objcl<I: 
00 - SO 0 1 ·· Prestavba ObJOktu skoly na 111atersk(1 skohi 

Cast': 
0 1 - S lilVCll110· ler.t1111cl((i [1pr;ivy CXISlllJUCICh OIJJei([()V 

Urovei'1 ti : 
04-02 - Osvetl()nio 

Miesto: 

Objednuvatel': Oi"Jec Stirivnik 

Zhotovitel': Viktor l<vaMay Vl<-SOI< stavcb. ;:1 obch. kontraklor 

IPc rvp Po pis 

Naklady z rozpoctu Ho zp 1s ~wi1:T1 111u. v ~;r1Mos1A1 NoM 1 io1<1.1,D1~ 

I) D1 Prace a clodavky M 

D 0 2 Ele l<\ro111on\ak 

I I< 1Pol85 
Sv1clicl lo :;tropne. nf.1s\c nnc. l>oclov~ - vt.col)ccne 
1110111<\ :l 

2 M ,Po/f/6 
Typ "/\" . n 111H lklacJ JJ(. 1201-'IU. 32vVl-IO!)()/_nJ. lf'20. 

N EDf::S . s.r.o. 

3 M 1Pol87 
Ty/l "l.J" - t1flprll</ncl 1. Pl . 12.'311. 12Wl1b?.Ol.m. lfJ20. 

NEDES. s. 1.0 

4 1 M Pol[]B 
Tyµ "G" - rwprll<lfl<I LPL I 2!i. 2,IW/1 B!"iOLm. IP20. 

NEDl=S. s.1.0. 
I Typ "D" - nopril<ln<I LNU25. 50Wl 6500Lm. 11'65. 
I 5 M Po/89 

NEDl::S. s .1 .0. 

6 M IPo/90 
Typ "C' . naprfk/Rcl l.N i.32'113. 10W/5f1001.m. /P6!1. 

Nf:DES. S .1.0. 

~~11.iltH? i' :_.~ 

'· 

M.J 

ks 

(($ 

ks 

/<:; 

l<S 

/(~ 

Datum: 28.03.2023 

ProJC l<lant: Ing. Rastislav Kypus 
Spracovutcl': 

D<'.1tum: 

Cerna celkom [EUR] 

4 748,39 

4 748,39 

4 748,39 

28.03.2023 

Projcktant: Ing. Rastislav l<ypus 

Spracovatcl': 

M no>.slvo J.ccna [EUR] 

91.000 ·t b.57 

36.000 56, '/3 

29.000 11.32 

2.0 00 16,56 

2.000 5r.22 

:woo 35.52 

I 

Cena ccll<om [EUR] 

4 748,39 

4 748,39 

4 748,39 

1 41 6 .87 

2 020,60 

320.28 

33, 12 I 

114.14 

106. 56 



• 

\pc Typ l<Od Pop1s MJ Mno~~;tvo .I.conn IEURJ Cona celkom [EUR] 

' 1yp ''JC'' - nnprildod l.CIA21M/41f. 12W/8101.m. /Pl/I/ . 
I 

7 M IPo/9 '1 MW sonzor. Nl::'.DES. s.r.o. 
Ill ll.000 W.16 225.28 1 

a\ M 

I 
Typ "G" - naprlklad LE/AO I. 3W/311oclll i'OLm. IP20. 

Po/92 ks 10.000 16.81/ 168.40 I NEDES. s.r.o . 

91 M Po/93 
Typ "H" - naprlklod LE/AO I. 3W/3/wcl/1 i'Ol.m. 11'20 

ks l.000 16.84 16,84 I 

10 K l Pol94 

NEDES. s.r.o. 

62,261 Presun dod~1vok % 1.00(1 62.26 

11
1 

I< IPol95 Podruzny malerifil % 1.000 90,!>7 90,5'71 

12 I< 1Pol9G Podicl pridnizenycl1 vykonov Oft, 1.000 1Ci5.09 165,09 ] 



KRYCi LIST ROZPOCTU 

Stavba: 

Prestavba objcktu skoly na matersku skolu k.ll. Slinvnik 1M/2. 13 
Objokl: 

00 - SO 01 - Prcslnvba objok tu skoly na rnntersk(1 !'>kolu 
Casi': 

01 • Stavnbno-tcch111ckc 1'1pmvy 1:x1t:lu1l1c1c:h ObJr.ktov 

Orover) 4: 

04-03 - Uzemnon ic 

Jl<SO: 
Mies to: 

Objeclnavalel': 

Ob~c Stinvnik 

Zhotovitcl': 

Viktor l<vassay Vl<-SOK slavcb. <i obcl1 l<0ntrnl<to1 

Projcktant: 

Ing. Raslislav Kyp1 1 ~: 

Spracovater: 

Poznamka· 

Cena bcz DPH 

7-akla<I cJano 
OPI I zakla<1ntt 0.00 

znlzcnt1 1 Ut33,U2 
d tkl. preneseMI 0.00 
znl7.. preneson6 0.00 
nulov fl 0.00 

JCena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis· 1-'etratkn 

Objcdnavatcl' 

KS: 
Datum: 

ICO: 
IC DPI I: 

ICO: 

IC DPH: 

ICO 
1c; DPI I: 

ICO. 

IC DPH: 

~adzba dano 

20.00'Yo 
20.00% 

20.00% 
20,00% 

0.00°;.. 

v EUR 

Spracovatel' 

Datum n podprs: 

Zhotovltcr 

' 

28.03.2023 

17970270 

81< 1020511525 

1 883,82 

Vysl<a dane 
0,00 

376,76 

0,00 
0.00 
0,00 

2 260,58 

Petiatka 



• 

Datum a podpis: Peciatka Datum a poclpis. Peciatka 

REKAPITULACIA ROZPOCTU 

Stavba: 
Prestavba objektu skoly na matersk1'1 skolu k.u. Stiavnik 4/i/2. ·13 

Objekt: 
00 - SO 01 - Prestavba objcktu skoty 11a malersl<LI skolu 

Cast': 
01 - Slovubno·ICJ<:lm ick(i \1pravy ex 1~ 1t11(1c11:1l objr)k lo v 

Urovei'14: 
04-03 • Uzemnon ie 

Miosto: 

Objednavater: Obc~c Stiavnik 
Zhotovitel': Vil<tor l<vass;.iy Vl«·SOI< ~,tave lJ . n ohcl1. knntral1 lo1 

l<Od diulu - Popis 

Naklady z rozpoctu 

0 1 - Prace a dodavky HSV 

0 2 - Etektromontafo 

03 - Ostatne 

ROZPOCET 

Stavba: 
Prcstavba objektu sl<oly na 111a1orsl<i'1 sl<Olu l<.(1. Sti1Wn1I< 11'1//.. 13 

Obie kt: 
00 .. SO 01 - r>rcstavlrn objektu sl<oly na matersl<(1 sl<ol1 1 

Cast': 
0·1 · Slavnll 110·IP.Cilrnrkr\ (1prnvy <~x1 ~1l1j(u:1d 1 ol'i1eklov 

Urove1't 4: 
04·03 - Uzernnonio 

Miesto: 

Objeclnavalel': 
Zhotovitel': 

I 
I PC Typ 
I 

1<6cl 

Naklady z rozpoctu 

[) 0 1 

I) 0 2 

I< ' Po1·1 

I 2 M 1Pol2 

13 ' M IPol.3 

4 t< PoM 

Obec Slinvnik 
Vil<tor l<v;.1ss<1y Vl<-SOt< stavctJ. a obcl1. l<onirnl<lor 

f>opin 

Prace a clodavky HSV 

Etektt omontMc 
Uzcn11)ovac1e vcclcnic v zr.1111 f'eZn do 1 ;>O mm/. 
vr~ ta 11e svorick. prepo1 .. 1zol:'lci<1 spojov. inc:stsk:'I 
ztrnl;tvb<.1 

HR-Svo1Jca SI~ 021 alol;o zvar 

/lt1s/w uw m1lovar.1a .30x1 nun 
Uzernr)ovaGic veclcn1a v zemi FeZn D B-10 min. 
vr;~\rn ll? svonck. prc po1 .. 1zol:'lcin spo)OV. prinmyseL 
vvstavln t 

lvU 

m 

DAtt11n: 28.03.2023 

l" roiekt<mt: ln9. Raslislav l<ypus 
Sprncovatcl': 

Mno7.stvo 

95.000 

20.000 

100.000 

25.000 

DMum: 

t>ro1el<tant: 
Spracovatcl': 

J.cona [E UHJ 

1.1/:?. 

.3. 11 

3 .14 

Cena celkom [EUR) 

1 883,82 

1 '129,07 

·1 129,07 

754,75 

213.03.2023 

Ing. Haslislav Kyp11s 

Cerna cctkom [EUR] 

1 883,82 

1 ·129,07 

1 129,q·1 

295.451 

28,tlO I 

:!11,00 1 

7fl,50 1 



• 

PC Typ K6d Popi~ MJ Mno>.slvo ,J.c:cna (EUR] Cerna celkom [EUR) I 

s IM IPo/5 
Or6t l'nl!Dny nopatontovony z na11~/Dr.l1/1/}icll oce/I 
f)O:dnlmvany mlll<k)i OZ/l. STN 11 3'1~l /)O(Jl(I EN S195T Ill 25.000 3.'10 85,00 

I D 10.00mm 

6 • M \Po/6 NR-Svotlw SfW3 I alol>o zva1 ks 14.000 1.36 19,04 

7 I< IPor/ 
Svo1kn rozpojov11c1n skt"1!;obna vrflt:ino montazc skrinky ks tl.000 (l ,13"7 70,961 Im z murarsl<ych prac 

r £J M iPo/8 
I 

Zvod vrMano s/Hi!io /JllOJ svorky e sl<rinl<y ks a.ooo rn. 77 150, 16 I 
: 9 I< 1Pol9 Podru2ny maleri:'ll % 1,000 33,96 33,96 

r 10 I t< i Po110 Poclicl pridru2.crnych vykonov oh, 1.000 5(),60 56,GO I 

D 0 3 Ostntne 754,75 

111 ! I< \Pol 11 Hovlzic. sl\ui\ky. sp1 uvu 0 1'a0S kpl. 1.000 ~26.'12 , 226.42 ! 

12
1

1< 
1
Pol12 HcalizM;na PD kpl. 

' 
1.000 226.42 226,'121 

13 I< 1Pol1 3 
Stnvcl1110 monla2.nc prncc voprcd not.pccifikovan<: hod 10,000 16.04 160,401 1110 110 1 nAro(;no (Tr 1) v rozsahu vine nl<o 13 hod In 

14 I 1< iPol1t\ Vykopov6 prt1cc kpl. 1,000 141,51 11\1 ,51 I 



KRYCi LIST ROZPOCTLJ 

Stavba: 

Prestavba objcl<tu skoly na 11wtcrskt'1 skolu k.t'1. St1av11ik 4'11?.. 13 
Objel<t: 

00 - so 0 1 - Prestavba Objcktu skoly 11<1 1rn1lcrsk(1 skolu 
Cast': 

0 1 · Sl:ivch110 -1ochrnck1'.! t'1pwvy ex1sh11uc1r;h oh1cklov 

Urove1~ '1: 

04-04 • Bloskozvod 

JKSO: 
Miesto: 

Objednav;iter: 
Obec Stiavnik 

Zhotovilol': 

Viktor Kvassay VK-SOI< sl<web ci ohr.h. kontrciklor 

Projektant. 
Ing. RastislG1v Kypus 

Spracovatc l': 

Poznaml«·i: 

Cana uoz DPH 

Z;'lkt:scl da nc: 
l lPI I zakladn{l o.no 

znl2cnt1 :> '17 1 .5~1 
zal<I. pronesonf1 0.00 
znlt proncsen(1 0.00 
nulovc'l 0,00 

Cerna s DPH 

Projcktant 

Datum a poclpis. 

ObjcdnllvA tcl' 

' 

' l<S: 
IJatum: 

ICO· 

IC DPll: 

ICO: 

IC DPl·I· 

IC O· 

IC DPH. 

ICO· 

IC DPll: 

Sr.tdZtJ:i cJanc 
/.0.00% 

20,00% 

20.00% 
20,00% 

0.00% 

v EUR 

Spracovf\tcl' 

D<-itu111 <1 podp1s 

Zhotovltel' 

28.03.2023 

1'1870270 

Sl<'I020511525 

2 771,53 

Vyska dnno 
0,00 

554.31 
0,00 

0.00 

0.00 

3 325,84 

Pcciall<a 



• 

f 

Datum a podpis: Pcciatka 

REKAPITULACIA ROZPOCTU 

Stavba: 

Prostavba objektu skoly na malcrskl) skolu k.LJ Stiavnik -14/2. 13 
Objekt: 

00 - so 01 - Prcstavl)a Objcktu skoly na malcrsl<i'I skolu 
Cast': 

01 - Si;:1vc1i110-1cch111<:k1! (1p1 ;ivy cxi~l1111'1c1ch oll1cklov 

Urove1~ 4: 

04-04 • Bleskozvod 

Miesto: 

Objednavatel': 0 1.Jcc Sliavnik 
Zhotovitcl': Vif<lor f<v<issny Vf<-SOK stave!). n 01)cl1 kontraktor 

1<6d diolu - Popis 

Naklady z rozpoctu 

01 - Prace a dodavky 1\11 

0 2 - ElcktrornontAi.e 

D3 - Ostatne 

ROZPOCET 

Stavba: 

Preslavba objckll 1 skoly na matorSl<tl sl<Oill k.<r SlliWlllk 'Iii//.. 13 

Objekl: 

00 - SO 01 - Prostnvl'ln obj•)l<llr skoly na 111<:1lC?rskC1 skolu 
Cast': 

01 · ~>t:iv1~ h110-l <'·~h111chf: t'1p1 avy l"XISl11111<:ir.h oh;l'l:lov 

l'Jrove1~ ti : 

04·04 - B loskozvod 

Mies to: 

Obje<lnavatcr: Obcc Slmvn1k 
Zhotoviter: Vil<lor l(v;issay Vl<-SOI< stavcu. ;1 obcl1. konlrnk to1 

I PC Typ 1<6d POfilS 

Naklady z rozpoctii 

I) 0 1 

D D/ 
I 1 I< Pol15 

j 2 , M jPo/1 6 

I 3 , I< 'Pol1"/ 

I 4 M fJo/1£1 

I 5 
' 

M Po/HJ 

6 M 1Pol20 

I 7 M 1Po121 

r race r:i clocJavky M 

t:lektmmontMc 
Monttiz vy:;lrMnych. t.l:;lovaclch a inycli tal111it(•k 
7 (1 /)11 /IW vyslral.na NrtJElPE.c~F.NS'fVO POCAS 
IJLJNl<Y 
Zvodovy vod ic vW:rnc µoclpc1y r·cl..n do D 10 mrn.J\1 
D 10 mm Fl!l.n I ) 0 mm 

Dr6/ t'alwn y 11 /MgSi I/mm 

111<-Poclpom 1111 stror./111 

Ul?-Svo1/w S0 

1 m -svo1kn :.-;u-A. su fl 

Datum a podp1s. 

M.J 

ks 

111 

ks 

Mno?slvo 

U,000 

(1. 000 

160.000 

2 1.592 

150.000 

100.000 

50.0UO 

Pecialka 

DAlum: 28.03.2023 

Projcktnnt: Ing. n aslislav Kypus 
Sp1 CICOValcl': 

D<'itum: 

Cerna cc lkom [EUR) 

2 771,53 

1 667,73 

1 66'1 ,"/3 

1 103,80 

28.03.2023 

Pro1cktant: Ing. Rastislav Kypus 
Spmcovulcl': 

.J.con;i [EUI~ ) 

1 .139 

2.36 

5: 19 

6.60 

l .'12 

0.71 

0.8b 

Ccnit cclkom IEUH] 

2 771,53 

1 667,73 

1 667,73 
15,12 

18.88 

030,110 1 

142,51 

213,00 

71.00 

tf2.!i0 ' 



• 

PC Typ K6d Pop1s MJ Mnoislvo J.cena !EUR] Cona celkom !EUR] 

8 I M \Po/22 HR-Svorlw SI< ks 4.000 1.27 5,08 

9 1 K 1Pol23 Montai. zachylavata. zos1avc 111e. ukolvcn10. pripojcnic kpl 4.000 24.53 98,12 

10 IM IPo/24 HH-Svorlm SJ01 ks 4.000 1.84 7,36 

11 M Po/25 Tye JP20. vralano pods/ovca ks 4.000 13.21 52.84 

12 I M Po/26 G11111011a pocllotko /(S ./,000 4.72 18,88 1 l 
13 I< Pol2'/ Oznatenic zvodov Slllkami smallovanc. z umclcj hmoly ks 8.000 2,36 18,881 

' 
8,6'1 i 14 M iPo/28 Sl/lok smaltovony <lo 5 olsmcn 1Ox15 mm ks 8.000 ·t.08 

15 K !Pol29 Podrufoy material % 1.000 56.60 56,601 1 
16 l K Pol30 Podiol pridruzenych vykonov 'Yo 1,000 67 .92 1 67,02 \ 

0 03 Ostatne 
' 1 103,80 

' 117 I I< 1Pol31 Rcvlzic. skui\ky. sprava OPaOS kpl 
., 

1.000 226.42 226,42 

18 l I< Pol1?. Realizat na PD kpl. 1.000 226,42 226,42 1 

1191 I< \Pol13 
Slavebno rnonltti nc pr~1ce vopred no~pccilikovan(? 

hod 10.000 16.04 160,'10 
mcncj naro~ne (Tr 1) v rozsahu vwc ilkO 8 hoclln 

120 . I< !Pol32 DemonlM: cx1sluj(1cc1 sustavy kpl 1,000 339,62 339,62 

21
1 

K !Po133 
I 

Ekolog1ck<i hkvicltlc1a o<lpadov kpl. 1,000 150,94 150,94 



ROZPOCET 

Stavba: 
Prestavba objektu skoly na matersku skolu k.u. Stiavnik 4412.13 

Objekt: 
00 • SO 01 • Prestavba objel<tu s!<O~f na :nate:skl; sl<Ol'1 

Casf: 
01 - S:avebno-tecrr;c'<e L:pravy existuf.}C:::h obleictov 

u-oven 3: 
01--0S - Kuchyria • vydaj 

~Eesto. 

Objednav3:a · 
Z~o!ovite" V''{~or ;(. 3ss~y V<-SO'< sl::iveb e obc~. korw akto· 

Naklady z rozpoctu 

0 

< 

~ < 

3 < 

~ :< 

- i< 

- < 

7 i< 

8 K 

s K 

10 K 

11 K 

12 K 

13 K 

~· 

02 

G3 

--
G5 

cc 

:7 

cs 

OS 

10 

11 

~2 

13 

Kuchyiia - vydaj 
Tepl~ ry:ja;:iy ;i1;:; s •efoco7. 2 x G~ 1!: • 200 • 
:-oai o:ocr:a :o?i6:- :la O!°!"~'' !a.o;iep~, p:s.:v::e =·1· e~<a 

:e..: 3~; /y~~:o·~·=~:~ -c-:-az r~z.:-:: : 5C·:x-:-cxS:~ =
'<f.. .! 9 = -'::?C 

)./a~:~J!at"'~· s::Si ~~o:-~""Y Vy""ctcva::e :"-::-: z i:izr;.e;-

223Cx6COxS::J 

Oc!?ad~~rl'i kos r.a koi,es~ach ;iti~-r.e• ~'Sa 045C ::-:,.., 
ccjS"rr: SO r::r:::iv Vyro:~ve-:ie reiez 
~cc;,~::ov§ 1;rnYvaCi<a riao.J 1<6S 5CCx5:c ~~ 
r...:~Yvac: cy:C:\.!s i2:) ... scJtre:a v~y -:a ~:< '.!.ls - 2 ~ 
l<aoac.~a 3C k:>S~v.~~c : v.::piils:·ove ev::-; davkc• .. a:. 
=.: ;ac.~cve r-o p:-os:i--:ee·<:.:, Vy~otov~- :e "'e .. ~z ;oz;;;.c; 
570x5JOxa3o. ::L kW 3 s !:i 230 

z.-:--a~:Ovac vccy ' 2 iit·o-.y 
~:-zc:)v~y s~6 1 s c:ez:,,m ?'~iisova:-iY. -::-10:-e ... y 
V~c!ov::r .. e :-:a:-;z ro::rer 13COx7C: xs=c 
T:a~o.·12 sc"":.~e r:a ;:-ed'JT)'Var.ie ?oois t.a.-<ov:a 
ha~;ca 

?ccpu!:ova ::r.fad r.:c.~a Ty;i: GMSS50175. 3 x ros:. 
bn.:no ~bja:n i 3~ li~ov, a~toma~cke odmtaz:>va;::a 
:,:e;e prev~=enie rcz;-rie: 500xOCOxa=0. Ei '.:<'lfJ O 2. ~1 

230 

?racov:-.y s:OI so z2suvi(a:':":i. 3 x zas:.?vka i"lad se=o;.: 
o-:vo;e~y . Vyhotovenie r.e~ez. roz:ner 1450x700x900 

-?oliccv2 zostav2, Po;iis 5 x pclice. Vy~ctoven:e r.erez 
rour.er 1400x4COx1700 

-Manij:dacflY s:ol: 1 xpot:ca Vyr.:::ovenie r:ar?z. roz::ie: 
1000x500x850 
?0JazdJv3 d:c!i':a, 3X JeS!e1a cn;~ka. Vyho~ov:nie 
r.erez. rozr;;er 1000x35C 
Doprava. '7!ontai, zaSX:>le.riig 

• 

Da:vm: 28 03 2023 

Pro;ei<.!a:1t: Ing Ras:;s:a. i<yi:;:.is 

S~iacov?'e!: ( daje ponukaneho rova ru 

Obchodn~ n:J.i:o' Ponuko'~ ttchnicki paramclre ponuk:incho to,arn 

0 ,00 

0.00 

. ::v o.: J 

1";.:·C 0 GO 

'I ::J G 00 

<S i.CGV ~.~O 

1.0CC 0 co 
<S 1 ~c~ :.:J 

<s cc~ : co 

1 CGC 0 00 

;.CCJ C.OG 

1.000 0 00 

ks i,OCO 0.00 

ks 2.00D O,OC 

1,000 a.co 



• 

KRYCi LIST ROZPOCTU 

Stavba: 

Prestavba objektu sl<oly na matersk(1 skolu k.l'1. Stiavnik '11\/2.13 
Objekt: 

00 - SO 01 - Presll"lvba ohjektu :?\koly n~ rnalersl<(1 skoh1 
Cast': 

02 • 7.vysovanm cnc1gc11cke1 hos1•t>cl:11nosti l>l1<fov lli<ilcrskych ~k61 

Urove1~ 3: 

02·01 - Zateplen io objoktu rnaterskej ~koly 

JKSO: 
Micsto: 

Objedne:,vatel': 

Obec Stiavnik 

Zhotovitcl': 

Viktor KvnMay VK-SOK st<Jvcb. <i obcll konlrnktor 

Projoklant: 

Ing. l'{etstislav l<ypus 

Spracovatcl': 

Poznaml<n: 

Cena boz DPH 

l.'.aklad clan<; 
Dl'H zakltidna 0,00 

znlfona 32 176.'19 
zakl. prenesen<'.l 0.00 
znlz. prnncsc11t1 0.00 
nulovA 0.00 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objcdnflvatcl' 

Datum a podpis: Pe(;iatka 

KS· 
Datum: 

ICO: 

IG DPH: 

ICO: 

IG DPH: 

ICO: 

IC DPH: 

ICO· 

IC DPH· 

Sridzba clane 

20.00% 

/.0.00% 
20.00% 
20.00% 

0,00% 

v EUR 

Spracovatol' 

Datum a poclp1s : 

Zhotovl tcl' 

' 1 \ 
• , . , 'I. 

28.03.2023 

1/970270 

SK1020511 525 

32 776,49 

Vy!\l<a dane 
0.00 

6 555,30 

0,00 
0.00 
0,00 

39 331,79 

Peciall<a 

"' 

Peciatka 



REKAPITULACIA ROZPOCTU 

Stavba: 
Prestavba objektu sl<oly na nwt(~rskt1 skolu k ii. Stiavnik 44/2. ·13 

Objekl : 
00 - SO 01 - Prcstavba objeklu skoly na 111nlcrski1 skolu 

Casi': 
02 - Zvysov<1nie nnoror~l ickcJ 11ospnclt11nosh b11<1ov malcrskych skol 

Orove1' 3: 
02-01 - Zatcplenie objektu rnatorskej skoly 

Mieslo: 

Objednavater: Obec Stiavnik 
Zhotovitel': Viklo1 l<v<o15:3ay Vl<-SOI< stave!). CJ obcl1. l<ontrnktor 

K6d dielu - Popis 

Naklady z rozpoctu 

HSV - Prace a d odavky HSV 

6 - Upravy povrchov. podlahy. osadcnic 

9 - Oslalne konstrukcie ri pr~1cc-b(irai1 1c 

99 - Presun hmOI HSV 

ROZPOCET 

Stavba: 
Prestavba objektu skoly na 111atersk1·1 ~kolu k. i1. St11wn1k '1 4/2. 13 

Objel<t: 
00 - SO 01 - Prcstavb8 ob1cktu skoly na mnte1skt1 skolu 

Cast': 
02 - Zvy(;ov<1 1110 cnmgutickcJ ho~1xxl,\rnosh luulov m,1lcrskycll sk\ll 

Urove1' 3: 
02-01 - Zateplcnio objektu materskoj skoly 

Miesto: 

Objednavalcl': 
Zhotovitel': 

lPC Typ 1<6cl 

Naklady z rozpoctu 

D HSV 

I) 6 
K 162240Hl40.R 

2 K 162246 '17.32 
I 

' 
, 3 I< 622'166110 

4 I< 1625250541 .S 

5 K 1625250558.S I . 
I 6 I K ;6252so·103.S 

Obec 81i<ivnik 
Viktor Kv<1May Vl<-SOK stavcb. a ouch. l<o11lrnl<lo1 

Pop1s 

Prace a dodavky HSV 

(Jprnvy povrc:l1ov. podlal1y. osnde111<-? 

Prlplalok k om1clkc vonk;:ij~ lch slien za fo1cbnosr 

Vonkrij5i<1 omietka slien - hl;:iclka 13AUMlT NANOPOR 
TOP 

Prlp1 ava vonkajsinho poclkladu sl1c 11 

l<onltlklny zateprov;:ic1 system XPS IH. 30 mm poet 
atikove opicchovan1c 
Kontaklny znlcprov;.icl syslem XPS sok lovc1 alf! l)O 
vodou nrimtihnnej t':asli hr. 200 111111 

t<onlOktny z;:itcpfovac l system z 111111cri'.l lnc j vlny hr. 50 
111111 

M.J 

1112 

m2 

1112 

1112 

Datum: 28.03.2023 

Projektnnt: Ing. Raslislav Kypus 
Spracovatcl': 

D<lll11n: 

Cona colkom (EUI~) 

32 776,49 

32 776,49 

31 421,27 

1 2'1'1 .95 

80,27 

28.03.2023 

Projcktant: Ing. Raslislav Kypus 
Spracova tel': 

Mno,stvo J.ccna (EUl~J Cena celkom [EUR] 

32 776,49 

32 776,49 

31 421,2'7 

373.387 2.36 081,19 

3'/3.387 15.66 5847,241 

373,387 1,89 705.701 

37.26 '1 25.00 931 ,53 , 

78.3'.i1 411.11 3 766.50 ' 

10.'19!) 30,1 9 1 316.96 1 



\Pc Typ K6cl 

\ 1 : I< 1625250713.S 

D 9 

1 8 
1 

K 1953945351.S 

I 9 I K 1953995115 

! 10 I< l953995184 

0 99 

\ 11 I K 19992811 11 .S 

Pop1s 

Kontaktny zatcpfovt1ci system z m1ner<'l lnej vl11y hr. 200 
mm 

Ostatne kon~lrukc1e a pracc-b(irarnc 
Hlinlkovy rohov)' ochranny profits integrovano11 
mrie>.kou 

Nadokenna lisla s o<lkvapovym nosom (PVC) 

Okcnny a clverovy dilalat ny profit (plaslovy) • APU 

Prcsun hm6t HSV 
P1 os1111 hm6t pro opravy :i ucJr1.bu ob1oktov vratanc 
vonkaj!\lch plasrov vy!\ky do 25 111 

M,J 

111? 

in 

Ill 

in 

' 

Mnozstvo .l.ccna [EU F~ ) Cena celkom [EUR) 

340.U22 55,66 18 970,151 

1 274,9!) 

27U.360 2,83 790,591 

29.530 2,83 83,57 

21?.,060 ·t,89 400,791 

80,27 

17.006 4,"72 80,271 



• 

KRYCi LIST ROZPOCTU 

Stavba: 

Prestavba objektu skoly na matersku skolu k.(1. Stiavnik 4412. 13 
Objekt: 

00 - SO 01 - Prestavba objektu skoly na materskt'1 !\kolu 
Cast': 

02 - Zvy!lovan1e energelickej hospodarnosti budov inaterskych !lk61. 

Uroven 3: 

02-02 - Zateplenie strechy 

JKSO: 
Miesto: 

Objednavater: 

Obec Stiavnik 

Zhotovitel': 

Viktor Kvassay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor 

Projektant: 

Ing. Rastislav Kypus 

Spracovatel': 

Poznamka: 

Cena bez DPH 

Zaklad dane 
DPH zakladna 0,00 

znlzena 39 509,74 
zakl. prenesena 0.00 
znlz. prenesena 0.00 
nulova 0,00 

!cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: Peciatka 

Objednavatel' 

Datum a podpis: Peciatka 

Slr;m ;:i 1 z 3 

KS: 
Datum: 

ICO: 
IC DPH: 

ICO: 
IC DPH: 

ICO: 
IC DPH: 

ICO: 
IC DPH: 

Sadzba dane 
20,00% 
20,00% 
20,00% 
20,00% 
0,00% 

v EUR 

Spracovatcl' 

Datum a podpis: 

Zhotovitel' 

' ' I• 

28.03.2023 

17970270 

SK102051 1525 

39 509,74 

Vyska dane 
0,00 

7 901,95 
0,00 
0,00 
0,00 

47 411 ,69 

Peciatka 

Peciatka 



• 

REKAPITULACIA ROZPOCTU 

Stavba: 
Prestavba objektu ~koly na rnatersku ~kolu k.u. Stiavnik 44/2, 13 

Objekt: 
00 - SO 01 - Prestavba objektu ~koly na rnatersku ~kolu 

Cast': 
02 - Zvysovanie energelickej hospodarnosti budov materskych skOI 

Urove1~ 3: 
02-02 - Zateplenie strechy 

Mies to: 

Objednavater: Obec Stiavnik 

Zhotovitel': Viktor KvaMay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor 

K6d dielu - Popis 

Naklady z rozpoctu 

PSV - Prace a dodavky PSV 

712 - lzolacie striech 

713 - lzolacie tepelne 

ROZPOCET 

Stavba: 
Prestavba objektu ~koly na rnatersku ~kolu k.u. Stiavnik 44/2, 13 

Objekt: 
00 - SO 01 - Prestavba objektu ~koly na rnatersku ~kolu 

Cast': 
02 - Zvysovanie energetickej hospodarnosti budov materskych skOI. 

Oroven 3: 
02-02 - Zateplenie strechy 

Miesto: 

Objednavatel': Obec Stiavnik 

Zhotovitel': Viktor KvaMay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor 

I PC Typ K6d Po pis 

Naklady z rozpoctu 

D PSV Prace a dodavky PSV 

D 712 lzolacie striech 

MJ 

'[" 712311101.S 1
Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochych do 10° m

2 
,za studena naterom penetratnym 

2 M 111630002800 

3 K 712331115.S 

4 M 628320000200 

5 K 1712370070.S 

I I 
6 M 283220002100 

71 K f 12370401 

Penetratny nater napr. Oeprimer 
1
Zhotovenie parozabrany. krytiny striech plochych do 
10° bodovym prilepenlm AIP, NAIP. so zvarenym m2 

l
sooiom 
Bitagit - parotesna vrstva 

Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochych do 10° 
PVC-P f61iou upevnenou prikotvenlm so zvarenlm 
spoju - vratane detailov 

1 
Hydroizo/atna f6/ia PVC-P FATRAFOL 810. hr. 1. 5 

1mm. ~. 1,3 m, izofacia p/ochjch striec/1 
1 Pripevnenie povlakovej krytiny z termoplastu striech 
plochych do 10° prikotvenlm 

Slrana 2 z 3 

m2 

m2 

m2 

ks 

Datum: 28.03.2023 

Projektant: Ing. Rastislav Kypus 

Spracovatel': 

Cena celkom [EUR] 

39 509,74 

39 509,74 

20 012,06 

19 497,68 

Datum: 28.03.2023 

Projektant: Ing. Rastislav Kypus 

Spracovatel': 

Mnozslvo J.cena [EUR) Cena celkom [EUR] 

- --

39 509,74 

39 509,74 

20 012,06 
' 

347,560 0,94 1 "'·'~j 107, 744 1 11,79 ' 1 270,30 

347.560 3,30 1 146,95 

382,316 1- 2,3~ - 902,27 

389,985 1 9,01 I 3 513,76 

~ 

3843,701 428,984 8,96 

0,9J 1 556,000 [ 1 462,64 



• 

PC Typ K6d Popls MJ Mnozstvo J.cena (EUR) Cena celkom [EUR] I 

8 1 M 12832990640 
Kotviaca technika - dflka koliev podfa tecl111ickel10 ks 1 556,000 0,94 1462,64 

.Predpisu '/Yrobcu 
Zholovenie povlakovej kryliny vytiahnullm izol. povlaku 

9 , K 712873240.S PVC-P na konSlrukcie prevySujuce urovel'I slrechy so m2 12.957 9,29 120,37 
zvaranym spojom 

10 M 283220002100 
j Hydroizolatna f6/ia PVC-P FA TRAFOL 810, /Jr. 1, 5 

m2 14.253 8,96 127,71 

11 j K 

mm, s. 1,3 m,_jzolacia plocllyc/J striec /J 

712973410.S 
Detaily k termoplastom vSeobecne, kutovy uholnlk do m 64.786 8,30 537.72 
RS 70mm 

12 l K 712973610.S 
Detaily k termoplastom v~eobecne. narozny uholnlk do 

rn 64,786 8.44 546,79 
RS80 mm 
' Delaily k termoplastorn vSeobecne, oplechovanie I 

13 K 712973885.S 
jokraja ukont ovacou liStou do RS 200 mm 

m 86,786 11,79 1 023,21 

14 K 712990040.S 
Polozenie geotexlllie vodorovne alebo zvislo na strechy I 

m2 797.876 0,94 750,00 
!Pioche do 10· 

' 
877.664 ! 15 M 6931 10004500. S Geotextllia potypropylenovtJ netkantJ 300 glm2 m2 ' 1,42 1 246,28 

----

16 K 712991040.S 
Montaz podkladnej konStrukcie z OSB dosiek na alike 

m 86,786 8,44 1 732.47 
~lrky 411 - 620 mm pod klampiarske konStrukcie 

17 M 16072624400 Doska OSB /Jr. 18 mm m2 36,450 15.99 s82,84 l 
-- j 

18 1 K 998712201 
Presun hmOt pre izolaciu povlakovej krytiny v objektoch 

% 20 785,000 0.02 415.70 
vySkydo 6 m 

0 713 lzolacie _tepelne 19 497,68 
r ' 

638,691 19 K 1713142160.S Moot'1 .lopolooj ;,,,.,;, "'''"' pl<><hioh do 10• m2 337.931 1,891 spadovym1 doskam1 z polystyrenu 

20 
1 M 

283760007500
.S · Do_ska sptJdova EPS 150 S pre vyspadovanie p/oc/Jyc/J · 

m3 34,807 150.94 5 253,77 
1 slnec/J /Jr. ?O -150 mm 

21 K 713142250.S 
Montaz tepelnej izolacie striech plochych do 10° 

m2 337,931 2.45 827,93 
1polystyrenom. dvojvrstvova I 

22 M 283720009200 Doska EPS 150S /Jr. 150 mm m2 652,853 16,98 11 085,44 
1 
Doska XPS hr. 150 mm. zatep/enie. striec/1 

I 

23 M 283750001500 m2 36,526 36,79 1 343,79 

24 K 998713201 
Presun hmOt pre izolacie tepelne v objektoch vySky do 

% 17 403.000 0,02 348,06 
6m 

Slrana 3 z 3 



• 

KRYCi LIST ROZPOCTU 

Stavba: 
Prestavba objektu skoly na matersku skolu k.u. Stiavnik 44/2, 13 

Objekt: 
00 - SO 01 - Prestavba objektu skoly na matersku skolu 

Cast': 
02 - Zvysovanie energetickej hospodarnosti budov materskych skol. 

Urovel'\ 3: 
02-03 - Vymena otvorovych vyplni 

JKSO: 
Miesto: 

Objednavatel': 

Obec Stiavnik 

Zhotovitel': 
Viktor Kvassay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor 

Projektant: 

Ing. Rastislav Kypus 

Spracovatel': 

Poznamka: 

Cena bez DPH 

Zaklad dane 
DPH zakladna 0,00 

znfzena 30 195,77 
zakl. prenesena 0,00 

znfz. prenesena 0,00 
nulova 0,00 

§ na s DPH 

Projektant 

KS: 
Datum: 

ICO: 

IC DPH: 

ICO: 

IC DPH: 

ICO: 

IC DPH: 

ICO: 

IC DPH: 

Sadzba dane 
20,00% 
20,00% 
20,00% 

20,00% 
0, 00% 

v EUR 

Spracovatel' 

28.03.2023 

17970270 

SK1020511525 

30 195,77 

Vyska dane 
0,00 

6039,15 
0,00 
0,00 
0,00 

36 234,92 

Datum a od is: Peciatka ____ D_a_t_um a ~p_is_: _ _ Peciatka 

Objednavatel' Zhotovitel' 

Datum a pod is: Peciatka Datu - ... ,, 
Strana 1 z 3 

~ t ·1 ' · -- .. 
'\ 

l l:-2.i 

Peciatka 



• 

REKAPITULACIA ROZPOCTU 

Stavba: 
Prestavba objektu skoly na materskO skolu k.O. Stiavnik 44/2, 13 

Objekt: 
00 - SO 01 - Prestavba objektu skoly na materskO skolu 

Cast': 
02 - Zvysovanie energetickej hospodarnosti budov materskych skOI. 

Urovei't 3: 
02-03 - Vymena otvorovych vyplni 

Miesto: 

Objednavatel': Obec Stiavnik 

Zhotovitel': Viktor Kvassay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor 

K6d dielu - Popis 

Naklady z rozpoctu 

HSV - Prace a dodavky HSV 

6 - Upravy povrchov, podlahy. osadenie 

PSV - Prace a dodavky PSV 

767 - Konstrukcie doplnkove kovove 

764 - Konstrukcie klampiarske 

ROZPOCET 

Stavba: 
Prestavba objektu skoly na materskO skolu k. 0. Stiavnik 44/2, 13 

Objekt: 
00 - SO 01 - Prestavba objektu skoly na materskO skolu 

Cast': 
02 - Zvysovanie energetickej hospodarnosti budov materskych skOI. 

Urover~ 3: 
02-03 - Vymena otvorovych vyplni 

Miesto: 

Objednavatel': 

Zhotovitel': 

! PC Typ K6d 

Naklady z rozpoctu 

o HSV 

0 6 

! 1 T K 16489911A3 

I. 2 I M 5624900351 

0 PSV 

0 767 

3 l K 767612100.S 

4 1 M 7676120-01 

Obec Stiavnik 

Viktor Kvassay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor 

Popis 

Prace a dodavky HSV 

Upravy povrchov, podlahy, osadenie 
Osadenie vn(1trony parapet - okna 

I Dodavka - vnutornych parapetov - okna 

Prace a dodavky PSV 

Konstrukcie doplnkove kovove 
IMontat okien a dverl s hydroizolatnymi tSO paskami 

1 (exterierova a interierova) 

Plastove okno 120011700 - popis vid' PD ozn. 01 

Strana 2 z 3 

MJ 

m 

m 

Mnotstvo 

Datum: 

Projektant: 

Spracovatel': 

Datum: 

Projektant: 

Spracovatel': 

28.03.2023 

Ing. Rastislav Kypus 

Cena celkom [EUR) 

30 195,77 

767,25 

767,25 

29 428,52 

28 876,65 

551,87 

28.03.2023 

Ing. Rastislav Kypus 

J.cena [EUR) ~ena celkom [;UR) J 

30 195,77 

767,25 

24,280 

24.280 l 
11,791 

19.81 1 

767,25 

28a.2~ 
480,99 

I 

m 150,2601 14,151 

471 ,70 1 

29 428,52 

28 876,65 

2 126,18 
I - I 

ks 10, 000 4 717,00 



• 

PC Typ K6d Popis MJ Mno~stvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR) 

5 M 17676120-02 Plastove okno 240011700 - popis vid' PD ozn. 02 ks 2.000 1 226,42 1 2 452,84 

6 M § 6120-03 Plastove okno 6001900 - popis vid' PD ozn. 03 ks 2.000 424,53 \ 849,06 
t 

7 M 7676120-04 j Plastove okno 146011700 - popis vid" PD ozn. 04 ks 3 ,000 660,38 1 981, 14 

424,53 1 8 M 7676120-05 j Pia stove okno 90011700 - popis vid' ~D ozn. 05 ks 2,000 849,06 

9 M 7676120-D1 Dodavka dvere 175012650 - popis vicf PD ozn. D1 ks 2.000 3358,50 1 6 717,00 

I 
10 M 7676120-D6 Dodavka dvere 125012650 - popis vicf PD ozn. D6 ks 2,000 3 018,87 6 037,74 

t 

11 
M 1~7612~07 IDodavka dvere 100012650- popis vicf PD ozn. D7 ks 1,000 2547, 17 2547,17 

Presun hmOI pre kovove stavebne doplnkove 
I 

12 K 998767201 
kon~trukcie v objektoch vy!>ky do 6 m 

% 29 973.0001 0,02 599,46 

D 764 Konstrukcie klampiarske ' 551,_!37 

-13 r;-F -410350 Oplechovanie parapetov z hlinlkoveho Al plechu. 
m 24,280 20,75 503,81 

1vratane rohov ~ d . 330 mm 

0,091 14 j K 1 99~764201 . S Presun hmOt pre kon!>trukcie klampiarske v objektoch 
% 534,0001 48,06 

vy§ky do 6_m l 

Strana 3 z 3 



• 

KRYCi LIST ROZPOCTU 

Stavba: 
Prestavba objektu ~koly na matersku ~kolu k.u. Stiavnik 44/2, 13 

Objekt: 
00 - SO 01 - Prestavba objektu ~koly na matersku ~kolu 

Cast': 
02 - Zvysovanie energetickej hospodtlmosti budov rnaterskych skol. 

Uroven 3: 
02-04 - Vykurovanie 

JKSO: 
Miesto: 

Objednavatel': 

Obec Stiavnik 

Zhotovitel': 
Viktor KvaMay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor 

Projektant: 

Ing. Rastislav Kypus 

Spracovatel': 

Poznamka: 

Cena bez DPH 

Zaklad dane 
DPH zakladna 0,00 

znltena 29 760,20 
zakl. prenesena 0,00 
znlz. prenesena 0,00 
nulova 0,00 

rcena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: Peciatka 

Objednavatel' 

Dat~m a podpis: Peciatka 

Strana 1 z 4 

KS: 
Datum: 

ICO: 
IC DPH: 

ICO: 

IC DPH: 

ICO: 
IC DPH: 

ICO: 
IC DPH: 

Sadzba dane 
20,00% 
20,00% 
20,00% 
20,00% 

0,00% 

v EUR 

Spracovatel' 

Datum a podpis: 

Zhotovitel' 

Datum .. ...... 

28.03.2023 

17970270 
SK1020511525 

29 760,20 

Vy~ka dane 
0,00 

5 952,04 
0,00 
0,00 
0,00 

35 712,24 
---

Peciatka 

Peciatka 



I 

REKAPITULACIA ROZPOCTU 

Stavba: 
Prestavba objektu skoly na matersku skolu k.u. Stiavnik 44/2, 13 

Objekt: 
00 - SO 01 - Prestavba objektu skoly na matersku skolu 

Cast': 
02 - Zvysovanie energetickej hospod<'lrnosti budov materskych skol. 

Orover'\ 3: 

02-04 · Vykurovanie 

Mies to: 

Objednavatel': Obec Stiavnik 

Zhotovitel': Viktor Kvassay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor 

K6d dielu - Popis 

Naklady z rozpoctu 

PSV - Prace a dodavky PSV 

713 - lzolacie tepelne 

731 - Ostredne kurenie, kotolne 

732 - Ostredne kurenie, strojovne 

733 - Ostredne kurenie, rozvodne potrubie 

734 - Ostredne kurenie, armatury. 

735 - Ostredne kurenie, vykurov. telesa 

767 - Konstrukcie doplnkove kovove 

OST - Ostatne 

ROZPOCET 

Stavba: 
Prestavba objektu skoly na matersku skolu k.u. Stiavnik 44/2, 13 

Objekt: 

00 - SO 01 - Prestavba objektu skoly na matersku skolu 

Cast': 
02 - Zvysovanle energetickej hospod<'lrnosti budov materskych skol. 

Orover'\ 3: 

02-04 - Vykurovanie 

Mies to: 

Objednavatel': Obec Stiavnik 

Zhotovitel': V iktor Kvassay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor 

~ Typ K6d Popis 

Naklady z rozpoctu 

D PSV Prace a dodavky PSV 

D 713 

713482121 

lzolacie tepelne 

[Mont~i !ruble z PE, hr.15-20 mm,vnut.priemer do 38 

MJ 

m f 2 M 2837741555 

3 M 63141525201 

j Tuba/it DG 28 x 20 izo/acia-trubica AZ FLEX Armacell ' m 
lzolacia kolien, redukcil kpl 

Strana 2 z 4 

Mnoistvo 

36,0001 

37,800 ' 
1.000 

Datum: 

Projektant: 

Spracovatel': 

Datum: 

28.03.2023 

Ing. Rastislav Kypus 

Cena celkom [EUR] 

29 760,20 

28 509,68 

867,40 

3 424,87 

5 882,38 

5 324,48 

598,96 

11 663,55 

748,04 

1 250,52 

28.03.2023 

Projektant: Ing. Rastislav Kypus 

Spracovatel': 

J.cena [EUR] 

3 n l 
1,70 1 

113,21
1 

Cena celkom [EUR] j 
29 760,20 

28 509,68 

867,40 

135,72 

64,26 

113,21 



• 

PC Typ K6d Popis MJ Mno~stvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR) 

-J~ - !~"'"''"""PE. "'·30 mm,'"Dt.p,;om" do 38 J 
4 K 713482131 m 68,0001 

··~l 
314,16 

5 _M 2837741571 Tubolil DG 35 x 30 izo/acia-trubica AZ FLEX Armacell m 71,400 3, 11 222,05 

6 K 998713202 Presun hmOt pre izoltlcie iepelne v objektoCh vy~ky nad I 
% 900,000 0,02 18,00 6mdo12m 

~ -

_ Q__ _n 1 Ustredne kurenie, kotolne 

1.ooof 

3 424,_§_7 

7 K 731249124.S 
Monttl~ kotla oceroveho teplovodneho na kvap.a 

sub. 3~9.~ 339,62 plynne palivtl s vykonom od 23 do 35 kW 
CGB-2124 - zavesny kondenzatny kotol so 

8 M 8615109AM 
zobrazovaclm modulom AM, KKH WOLF 

ks 1,000 1 2 830. , •• 

1 

__ 2830,19 

9 M 2651959 
KONCENTRICKA RURA-.. QUICKFLUE" ON 601100 

ks 3,000 61,32 183,96 PP, 1000 mm,_ KKH WQLF _ 

10 K 998731201.S 
Presun hmOt pre kotolne umiestnene vo vy~ke (hlbke) 

% 3 555,000 0,02 71,10 do6m 
~ 

D 732 , Ustredne kuJenie. strojovne 5 882,3~ ---
Monttl~ ztlsobnlkoveho ohrieva~a vody pre ohrev pitnej 

11 K 732219235.S vody v spojenl s kotlami a slne~nymi kolektormi objem ks 

1,0°l 
141,51 141,51 

300 I __ , 
0/1rievat iilsobnlk bivalentny v spojenl s kotlami a ---

12 M 484380000100.S ks 1,000 1 273,59 1 273,59 sof(Jrnym systemom, objem :]20 I 
J 

13 K 732331006.S 
Mont{!~ expanznej ntldoby tlak do 6 bars membrtlnou 

ks 1,000 23,58 23,58 181 
1--1-

14 M 484630006200. s Nadoba expanzn(J s membranou. objem 181, 311.5 bar, 
ks 1,000 48,58 48,58 ·- - 611,5 bar _j 

15 K 732331865.S 
Monttl~ expanznej ntldoby pre soltlrne systemy tlak 10 

ks 1,000 23,58 23,58 barov s vakom objem 33 I 
Nadoba expanzna s vakom pre solarne systemy, I I 

16 M 484620002100.S 
objem 33 I. 10 bar 

ks 1.000 1 117,92 117,92 
-----

17 K 732429111 Monttl~ upravy vody sub 1,000 47,17 47,17 
~- ~ 

1.ooo j 18 M 125.030.00a Magneticka uprava vody, 514", magnum ks 207,55 207,55 
~ - ,_ 

19 K 732610010.S 
Mont{!~ 3 soltlrnych kolektorov plochych na rovnu 

ks 1.000 943,40 943,40 
~ - - strechu, na stojato v sklone 15° 

Solarny kolektor plocl1y ramovy s absorbtnou plochou 
20 M 484 720000800. s 2. 29 m2, objem 1. 7 I pre vertikal1w montat do stre~naj sub. 3,000 712,27 I 2 136,81 

- .......... 
krytiny, dreveny ram 

1.000 I 622,64 l 21 M 
4 84 720000800. s 

Cerpadlova skupina pre solarny system sub. 622,64 cs l 
22 K 998732202 

Presun hmOt pre strojovne v objektoch vy~ky nad 6 m 
% 5 921,000 0,05 296,05 do 12 m 

D 733 Ustredne kurenie, rozvodne potrubie 5 324,48 
1 -

36,ooo l 24.06L 23 K 733125012.S IPotrubie z uhllkovej ocele sptljane lisovanlm 28x1 ,5 m 866,16 
I 

24 K 733125015.S Potrubie z uhllkovej ocele sptljane lisovanlm 35x1 ,5 m 68.000 1 25.471 1 731 ,96 

25 K 733161602.S 
l skrinka rozderovacej stanice pre podomietkovu monttl~ ' 

sub. 2,000 1 188,681 377,36 pre 5 - 7 okruhov L 
26 M 8479 

l G TF-VSV 6 1 ", rozde/'ovat 1 " na systemy podlal1oveho · 
ks 2.000 I 198, 11 I 396,22 vykurovania, GABOTHERM I _..j 

27 M 20007 ISkrinka GT-VKM 7. GABOTHERM ks 2.000 169,81 ' 339,62 

Uzatvaracl ko/JUt 1 "s regulatnym ventilom GT-SVR 1", t 
28 M 13309 par 2.000 94,81

1 
189,62 

' 1 par, GABOTHERM • 
29 K 733161603 

Skrinka rozderovacej stanice pre podomietkovu mont{lt 
sub. 2.000 165,09!_ 330,18 

IGABOTHERM GT-VKM10 
Rozdefovat na podlaflove vykurovanie GTF-VSS 8 1" 

30 M 12743 so zasuvaclmi spojkami fen pre rtirky 15 x 1. 5 mm, ks 1,000 259,43 ' 259,43 
IGABOTHERM 
Rozdefovat na podlahove vykurovanie GTF-VSS 9 1" 

31 M 12744 I so zasuvacfmi spojkami Jen pre nirky 15 x 1. 5 mm. ks 1.000 292.45 292,45 
GABOTHERM I 

32 M 20013 i skrinka GT-VKM 12+. GABOTHERM ks 2,000 165,09 1 330, 18 
1 Uzatvaracf ko/JUt 1" s regulatnym ventilom GT-SVR 1 ", 

I 

33 M 13309 par 2,000 25,94 51,88 
1 par, GABOTHERM I 

34 K 733190217.S 
1
Tlakovtl sku~ka potrubia z-ocerovych n:irok do priemeru 

m 104,000 0.471 48,88 
89/5 

0.02 !_ 
Presun hmOt pre rozvody potrubia v objektoch vy~ky i----

35 K 998733203 
nad 6 do 24 m 

% 5 527,0001 110,54 
-~ 

D 734 Ustredne kurenie, armatury. 598,96 

3~ 734209101 Mont<'l~ ztlvitovej armatury s 1 z<'lvitom do G 1/2 ks 17,000 1.89r 32,1 3 
I 

37 M 5517401570 Armatury a prfslu~enstvo ventil vypu~f'acf KF£ 112" ks 11.000 I 4,06 44,66 
I 

Strana 3 z 4 



I 

PG Typ K6d Po pis MJ Mnozstvo J.cena (EUR] Cena celkom [EUR] 

38 M 5517527200 
IAutomaticky odvzduMovacl ventil (kompletny), 

ks 6,000 11,79 70,74 
niklovany 112", k6d 4700361, VALVEX_ 

4.ooo] 2.08
1 

39 K 734224012.S Montflz guroveho kohuta zflvitoveho G 1 ks 8,32 
' 

40 M 551210044800 G11rovy ve11til 1", pMka tervena-chr6m, GIACOMINI ks 4.ooo I 11,04 1 44, 16 

41 K 734224015.S Montflz guroveho kohuta zflvitoveho G 5/4 ks 3,000 1 2,08 6,24 

42 M 551210044900 
G11fovy ventil 1 114", patka tervena-chr6in, 

ks 3,000 1 1 7~64 1 52,92 
GIACOMINI I 

2,361 43 K 734291350 Montflz filtra zflvitoveho G 1 1/4 ks t- 2,0001 4,72 

44 M 422010002400 
Filter zavitovy nerez, 514'', di. 105 mm, nerez ocef 

ks 1,000 I 96.23 96,23 
ASTM A351 CF8M, nerez ocer A/SI 316, /VAR 

436320007473.S Magneticky filter 514", plast, 30 % GFRP, I 
226.42 1 

45 M 
54 i nehrdzavejuca oce/' 

ks 1,000 226,42 

46 K 998734203 
Presun hmOI pre arrnatury v objektoch vy~ky nad 6 do 

% 621,000 0,02 12,42 
. 24 m 

0 735 Ustredne kurenie, vykurov. telesa 11 663,55 
Podlahove kurenie so systemovou doskou z PS f61ie s 

11 103,801 f 73531 1206.S vystupkami, s krotajovou izolflciou hr. 30 mm, potrubie m2 295,0001 37,64 
17x2,0 roztet 150 mm I 

K 998735202 
Presun hmOI pre vykurovacie telesfl v objektoch vy~ky 

% 11195,ooo l 0,05 559,75J nad 6 do 12 m 

0 767 Kon~trukcie doplnkove kovove 748,04 
49 K 767871110 1Montflz podpernych kon~t~ukcil pre vedenie kpl 1,000 94,341 "·J Podperny a zavesny system pre potrubie, zavitove 

I 

50 M 55301000011 tyte, objlmky pre 11chytenie potrub/, spojovacl a kpl 1,000 245,28 1 245,28 
!71onta2ny m'!!erial 

I 

283,02 1 51 M 55301000011sp Stavebne prace pre vykurovanie kpl 1,000 I 283,02 
- -

0,191 52 K 998767203 
Presun hmOt pre kovove stavebne doplnkove 

% 660,000 I 125,4~ 
kon~trukcie v objektoch vy_~ky nad 12 do 24 m 

0 OST Ostatne 1 250,52 

b5Jf K J HZS00~111 J Vykurovacia sku~ka r hod -r- 72,0ooi 12 .~61 8a2.jJ 
54 K HZS000112 Vyregulovanie systemu hod 3o.oool 12,26 367,80 

Slrana 4 z 4 



• 

KRYCi LIST ROZPOCTU 

Stavba: 
Prestavba objektu skoly na matersku skolu k.u. Stiavnik 4412, 13 

Objekt: 
00 - SO 01 - Prestavba objektu skoly na matersku skolu 

Casr: 
02 - Zvy§ovanie energel ickej hospodarnosli budov materskych §k61. 

Urovel\ 3: 
02-05 - Vzduchotechnika 

JKSO: 
Mies to: 

Objednavater: 

Obec Stiavnik 

Zhotoviter: 
Viktor Kvassay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor 

Projektant: 

Ing. Rastislav Kypus 

Spracovatel': 

Poznamka: 

Cena bez DPH 

Zaklad dane 

DPH zakladna 0,00 

zn lzena 38 287,76 

zakl. prenesena 0,00 

znfz. prenesena 0,00 

nulova 0,00 

[cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: Pecia tka 

Objednflvatel' 

Datum a podpis: Peciatka 

Strana 1 z 4 

KS: 
Datum: 

ICO: 

IC DPH: 

ICO: 

IC DPH: 

ICO: 

IC DPH: 

ICO: 

IC DPH: 

Sadzba dane 
20,00% 
20,00% 
20,00% 

20,00% 
0,00% 

v EUR 

Spracovatel' 

Datum a podpis: 

Zhotovitel' 

28.03.2023 

17970270 

SK1020511525 

38 287,76 

Vyska dane 
0,00 

7 657,55 
0,00 
0,00 

0,00 

45 945,31 

Peciatka 

\'l ~:H' ? \\ \ :~ ·; \ \ VI( 
.,/,nl •· ii t•!"'\ ~1 .(j 'rfr,:J.1t1r I SOI{ 

RICA 
1525 

Peciatka 



REKAPITULc\CIA ROZPOCTU 

Stavba: 
Prestavba objektu skoly na matersk(J skolu k.u. Stiavnik 4412, 13 

Objekt: 
00 - so 01 - Prestavba objektu skoly na matersk(I skolu 

Cast': 
02 • Zvysovanie energetickej hospodarnosti budov materskych skOI. 

Uroven 3: 

02-05 · Vzduchotechnika 

Miesto: 

Objednavater: Obec Stiavnik 

Zhotoviter: Viktor Kvassay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor 

K6d dielu • Popis 

Naklady z rozpoctu 

PSV - Prace a dodavky PSV 

713 • lzolacie tepelne 

769 - Montaz vzduchotechnickych zariadenl 

ROZPOCET 

Stavba: 
Prestavba objektu skoly na matersk(I skolu k.u. Stiavnik 4412 , 13 

Objekt: 
00 - SO 01 - Prestavba objektu skoly na matersku skolu 

Cast': 
02 • Zvysovanie energetickej hospodarnosti budov materskych skOI. 

Uroven 3: 

02-05 - Vzduchotechnika 

Miesto: 

Objednavater: Obec Stiavnik 

Zhotoviter: Viktor Kvassay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor 

I PC Typ K6d Popis 

Naklady z rozpoctu 

D PSV Prace a dodavky PSV 

D 713 lzolacie tepelne 

K 713483020.S [Montaf technickej izolacie samolepiacej rohoze hr. 20 
Imm na potrubia s tvarovanou plochou 

- ' 
2 M 631470001200.$ 

Lame/ova rohot z mineralnej vlny hr. 20 mm s 
hlinlkovou foliou na izolaciu zakrivenych p/(Jch a potrubl 

3 K 998713202 I Presun hm6t pre izolacie tepelne v objektoch vySky nad 1 

I 6mdo12 m I 

D 769 Montaf vzduchotechnickych zariadenl 

4 K 769011200.S Monlaf ventilatora maleho radialneho na stenu velkosf: 
100 
Ventilator maly, radialny EB 100 N T, 5 M 429120001300 
ELEKTRODESIGN 

6 K 769011310.S Montaf diagonalneho ventilatora do kruhoveho potrubia ' 

!""""' 125 7 M 429140002700 
Ventifl!ltor dvojotatkovy-TD 3501125: l 
/;LEKTRODESIGN , 

8 K 769011315.S Montaz diagonalneho venlilatora do kruhoveho potrubia 
I velkosf : 150 
I Vet1tifl!ltor ultra tic/1y TD 5001150-160 SILENT, 9 M 429140002200 
ELEKTRODESIGN 

110 K 769021000.S I Montaf spiro potrubia do DN 100 

Strana 2 z 4 

MJ Mnoislvo 

m2 170.785 

m2 191.280 

% 1 496,000 

ks 4,0001 
I 

ks 4,000 

ks 2,000 

ks 2. 000 1 
• -

ks 1,000 

ks 1,000 

Ill 12.0001 

Datum: 28.03.2023 

Projektant: Ing. Rastislav Kypus 

Spracovater: 

Datum: 

Cena celkom !EUR] 

38 287,76 

38 287,76 

1 440,81 

36 846,95 

28.03.2023 

Projektant: Ing. Rastislav Kypus 

Spracovater: 

J.cena [EUR) 

3.77 

4,01 

0.02 

14,15 

I 
103. 77 

34,81 

141.51 

38,21 
I 

235,85 

3,77j 

Cena celkom (EUR] I 

38 287,76 

38 287,76 

1 440,81 

643,86 

767,03 

29.92 

36 846,95 

56,60 

41 5.08 

69.62 

283,02 

38,2 1 

235.85 

45,241 



• 

PC Typ K6d 

11 M 429810000200 

12 K 76902 1003.S 

13 M 429810000300.S 

14 
M 429810000400.St 

v 
15 K 769021006.S 

16 M 429810000500.St 
v 

17 M 429810000600.St 
v 

18 K 769021036.S 

19 M 429820000100.S 

20 K 769021040.S 

21 M 429820000200.S 

22 K 769021133.S 

Po pis 

Potrt1bie kruhove spiro ON 100, d7ika 1000 mm, TZB 
GLOBA~. ]0% tvaroviek 

Montaz spiro potrubia ON 125-140 

POtrubie kruhove spiro ON 125, dftka 1000 mm, 30% 
tvaroviek 

Po/ruble kruhove spiro ON 140. dftka 1000 mm. 20% 
tvaroviek 

Montaz spiro potrubia ON 160-180 

Po/ruble kru/1ove spiro ON 160, dftka 1000 mm. 40% 
tvaroviek 
Potrubie kruhove spiro ON 180. dftka 1000 mm. 35% 
tvaroviek 

Montaz stvorhranneho potrubia tesnosti I dlzky 1000 
mm do obvodu 1000 mm 
Potrubie Stvorhranne. rovne di. 1000 mm. rozmer do 
obvodu 1000 mm 
Montaz stvorhranneho potrubia tesnosti I dlzky 1000 
mm do obvodu 1800 mm 
Potrubie Stvorhranne, rovne di. 1000 mm. rozmer do 
obvodu 1800 mm 

Montaz hygienickej ohybnej Al hadice priemeru 102 mm 
I 

MJ 

m 

m 

Mnozstvo 

r 
1--

12.000 I 
I 

36.000 

mT 28,000 

m I 
m 

m 

m2 

m2 

I 
m 

8.000 
I 

42.000 ! 

26,000 I 
16,000 

20.9001 

' -•.. 20.900 I 
67.430 

23 
Hadica oliybr1a liygienicktl, hlinlkova mikro/Jialne 

M 429840005700.S 
oSetrena d 102 mm, ve/'mi od~na 

I m I 
L 

67,430 

8,0001 

a.ooo I 

23,0001 

23.ooo I 
24 K 769021136.S Montaz hygienickej ohybnej Al hadice priemeru 127 mm 

2
5 

M 
429840005800

_
8 

Hadica ohybna /iygienicktl. /1/inlkova mikrobialne 
oSelrena <!_ 127 mm, verm1 odolna 

26 K 769021142.S 

27 M 429840006000.S 

28 K 769021250.S 

29 M 429850026300.S 

30 K 769021253.S 

31 M 429850026400.S 

32 K 769021457.S 

33 M 429720009600.S 

34 K 769021466.S 

35 M 429720010800.S 

36 K 769021565 

37 M 429850038600 

Montaz hygienickej ohybnej Al hadice priemeru 160 mm 

Hadica ohy/Jna liygienicktl. hlinlkova mikrobialne 
osetrena d 160 mm, ve/ini odolna 
Montaz tvarovky do stvorhranneho potrubia do obvodu 
1000 mm 

j Tvar;vka pre Stvorluanne potrubie 1000 

Montaz tvarovky do stvorhranneho potrubia do obvodu 
1800 mm 

I 
Tvarovka pre Stvor/1tanne potrubie 1800 

Montaz yYfukovej rury so sitom ON 80-140 

I 
Rtira vyfukova so sitom ON 140 

Montaz yYfukovej r(1ry so sitom ON 355-500 

Rura vyfukova so sitom ON 500 
I -
IMontaz pruinej manzety pre potrubne ventilatory do 
lpriemeru 315 mm 

Spojka prutna so sponou KAA 125. ELEKTROOESIGN 

38 M 429850038800 I Spojka prutna so sponou KAA 160, ELEKTROOESIGN 

39 K 769025270.S 

1 

111 

m 

m 

m 

m2 

m2 ' 

m2 

m2 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 
1

1

Montaz spatnej klapky do kruhoveho potrubia priemeru I 
100-150 mm 
Klapka spatna. mo/ylova d 125 mm. dltka 100 mm, 

40 M 429710068300.S ks 
1 ocelova pre kruhove potrubie 

1 

41 K 769025273.S 
!Montaz spatnej klapky do kruhoveho potrubia priemeru 
160-200 mm 

42 M 
429710068500

_
8 

Klapka sptltna. moty/ova d 160 mm. dltka 120 mm. 
jocerova pre kruhove potn1b1e 

43 
K 

769025360
_
8 

Montaz ialuziovej klapky plastovej priemeru 100-160 

44 M 429710083000.S 

45 K 769031800.Ska 

mm 
' Klapka taluziova 194x 194 mm. plastova s ramom pre 

j

venlila/ord 150(160) mm 

Montaz kruhoveho anemostatu 0160 

429720334900. s 
46 M ka l<whovy anemos/at ORE-C 160 

47 K 769036003.S 

48 M 429720049100.S 

49 K 769037024.S 

50 M 429720342800.S 

51 K 769037027.S 

52 M 429720342900.S 

53 K 1769037033.S 

Montaz protidazdovej zaluzie prierezu 0.110-0.158 1112 

I 2altizia prolidatdova 11/inikova s 25 mm ramom. Sxv 
400x315 mm 

I
Montaz tanieroveho ventilu kovoveho priemer 
montazneho otvoru do 100 mm 
Venlil tanierovy kovovy prlvodnylodvodny, montatny 

I otvor d 99 mm 
IMontaz tanieroveho ventilu kovoveho priemer 
montazneho otvoru do 125 mm 

1 
Ven/ii /anie1~ovy kovovy pr/vodny/odvodny, montatny 
otvord 124 mm 

' Montaz tanieroveho ventilu kovoveho priemer 
montazneho otvoru do 160 mm 

Strana 3 z 4 

ks 

ks 

ks 

frs 
_, 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 
I -

ks 

ks 

ks 

8.0001 

8,000 
I 

8.360) 

8,360 

33.715 

33.715 

1.000j 

1,000 

1.000! 

1,000 I 

6,000 

4.000 

2,000 

2.000 , 

2,000 
I 

1,000 

1,000 

1.000 . 
1.000 I 

8.ooo! 
8.000 

1.000 

1.000 

2.000 
I 

2.000 1 

10,000 

10,000 

18.000 

J.cena [EUR) 

20,75 

3,30 

28,77 

28,77 

3,77 

30, 19 

31, 13 1 

2,83 

16,98 

14,15 

20,75 

5.57 

12,92 

5,66 

14,72 
I 

16,98 

5,66 

37,59 

37,74 

41 ,51 
f 

38,21 1 

22.64 

6,601 
13,77 

20,75 1 

5.661 

8, 11 1 

9,43 1 

6,23 

4,72 

6.18 

55,66 

48,11 

112,26 1 

19,81 

57, 45 1 

6,51 

4.72 

6 231 

5.09 1 

6,231 

Cena celkom [EUR] 

249,00 

118,80 

805,56 

230, 16 

158,34 

784,94 

498,08 

59,15 

354,88 

954,13 

1 399.17 

44,56 

103,36 

130,18 

338,56 

135,84 

45,28 

314,25 

315,51 

1 399,51 

1 288,25 

22,64 

6.60 
13.77 

20,75 

33,96 

32,44 

18,86 

12,46 

9,44 

6.23 

6,23 

6,18 

55,66 

384,88 

898,08 

19,81 

57,45 

13,02 
_________, 

9,44 

62,30 

50,90 

112,14 



• 

PC Typ K6d 

54 M 429720343100.S 

55 K 769038009.S 

Po pis 

Ven/ii tanierovy kovovy pr/vodny/odvodny, montMny 
otvor d 159 mm 
Montaz vefkeho kuchynskeho digestora na stenu dlzky 
1200-1600 mm 

5
6 

M 429730001500_
8 

Zakryt akumutaCny nastenny nerezovy, lxvxs 
70x45x140 mm s osvellenlm 

57 K 769042003.s I Montaz fillratnej kazety do kruhoveho potrubla prierneru 
160-250 mm 

58 M ~~933ooo14oo. SI Tt1kovy filler do kru/Jove/Jo potrubia priemeru 160 mm 

59 K 769052039.S 
Montaz rekuperatnej jednotky na podlahu prietok 3500 
m3/h 

MJ 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

429530018500_
8 

Vetraciajednolka s rekuperaciou tepla so zabudovanym 
60 M vodnym o/JrievaCom a priamym vypamlkom, prietok ks 

vo vzduclw 3500 m3111 

61 K 769060265.S 

62 M 429520007600.S 

63 K 769060540.S 

64 M 196350002400.S 

65 K 7690712892 

66 K 7690712892sp 

67 K 769072106a 

68 K 769072106a2 

69 K 769072106a3 

70 K 998769203 

ks 
Montftz klimatizatnej jednotky vonkajsej trojfftzove 
napajanle (max. 7 vnlit. jednotiek) 

'

Jedno!ka klimalizacna. vonkajSia, trojftlzove nap~janie 1 
ks 

CHUUK (2,8-14, 113,2-15.2) k~ 
Monta! dvojice medeneho potrubia predizolovaneho d 
10-16 mm (3/8"x5/8") 
Dvojica nir medenyc/1predizolovanyc/1d10-16 mm 
(3/8"x518"), pre c/J/adiarensku tec/Jnikt1 

Ozivenie. spustenie a zaregulovanie systemu 

Stavebne prace pre vzduchotechniku 

Montazny a spojovacl material 

Vyregulovanie VZT systernu 

Komplexne sk(1sky a zaskolenie obsluhy 

Presun hrnOt pre montaz vzduchotechnickych zariadenf 
v stavbe (objekte) yYsky nad 7 do 24 rn 

Strana 4 z 4 

111 

m 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

% 

Mnozstvo 

l -

18.ooo I 
1,000 1 

I 
1.000 

I 
1,000 

1,000 

1.000. 

1,000 

1,000 

·1.000 

I 
20,000 

20.000 I 

1,000 

1.000 

1,000 

1.oooj 
1,000 

38 241.0001 

J.cena [EUR] 

6,79 1 
I 

471 .701 

1 415, 10 

8,96 1 

311,32 1 

1 132,081 

12264,17 I 

283.02
1 

2 075,47
1 

10,38 

I 
17.45 

1 226,42 , 

943,40
1 

1 179,25 

849,061 

518,87 

0,02 

Cena celkorn (EUR] l 
122,22 

471,70 

1 415, 10 

8,96 

311,32 

1 132,08 

12 264.17 

283,021 

2 075,47 

207,60 

349,00 

1 226.42 

943,40 

1 179,25 

649.06 

518,87 

764.94 



• 

KRYCI LIST ROZPOCTU 

Stavba: 
Prestavba objektu skoly na matersku skolu k.u. Stiavnik 44/2, 13 

Objekt: 
00 - SO 01 - Prestavba objektu skoly na matersku skolu 

Cast': 
03 - Stavebno-technicke upravy arealu malerskej ~koly vratane detskych ihrisk 

Oroven 3: 
04 - Terenne a sadove upravy 

JKSO: 
Miesto: 

Objednavater: 
Obec Stiavnik 

Zhotovitel': 
Viktor Kvassay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor 

Projektant: 

Ing. Rastislav Kypus 

Spracovatel': 

Poznamka: 

Cena bez DPH 

Zaklad dane 
DPH zakladna 0,00 

znlzena 7 103,48 
zakl. prenesena 0,00 
znlz. prenesena 0,00 
nulova 0,00 

[cena s DPH 

Projektant 

Da~m a podpis_: Peciatka 

Objednavatel' 

Datl:Jm a podpis: Peciatka 

Strana 1 z 3 

KS: 
Datum: 

ICO: 
IC DPH: 

ICO: 
IC DPH: 

ICO: 
IC DPH: 

ICO: 
IC DPH: 

Sadzba dane 
20,00% 
20,00% 
20,00% 
20,00% 

0,00% 

v EUR 

Spracovatel' 

Datum a podpis: 

Zhotovitel' 

\ . 'l 

Datu •••• 

28.03.2023 

17970270 

SK1020511525 

7 103,48 

Vyska dane 
0,00 

1 420,70 
0,00 
0,00 
0,00 

8 524,18 

Peciatka 

Peciatka 



• 

REKAPITULACIA ROZPOCTU 

Stavba: 

Prestavba objektu skoly na matersku skolu k.lJ. Stiavnik 44/2, 13 
Objekt: 

00 - SO 01 - Prestavba objektu skoly na matersku skolu 

Cast': 
03 - Stavebno-technlcke upravy arealu materskej skoly vratane detskych ihrlsk 

Urovei'l 3: 

04 - Terenne a sadove upravy 

Miesto: 

Objednavater: Obec Stiavnik 

Zhotovitel': Viktor Kvassay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor 

K6d dielu - Popis 

Naklady z rozpoctu 

HSV - Prace a dodavky HSV 

1 - Zemne prace 

9 - Ostatne konstrukcie a prace-buranie 

ROZPOCET 

Stavba: 
Prestavba objektu sko ly na matersku skolu k.u. Stiavnik 44/2, 13 

Obie kt: 
00 - SO 01 - Prestavba objektu skoly na matersku skolu 

Cast': 
03 - Stavebno-technicke upravy arealu materskej skoly vratane detskych ihrlsk 

Urovei'l 3: 
04 - Terenne a sadove upravy 

Mies to: 

Objednavatel': 

Zhotovitel': 

I PC Typ K6d 

Naklady z rozpoctu 

D HSV 

D 

, I K 113307131 .S 

2 K 122201 101.S 

3 K 122201109.S 

4 K 162501102.S 

5 K 162501105.S 

I 

Obec Stiavnik 

Viktor Kvassay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor 

Popis 

Prace a dodavky HSV 

Zemne prace 

Odstranenie podkladu v ploche do 200 m2 z bet6nu 
prosteho, hr. vrstvy do 150 mm. -0,225001 

Odkopavka a prekopavka nezapa~ena v hornine 3, do 
100 m3 
Odkopavky a prekopavky nezapa~ene. Prlplatok k 
cenam za lepivost' hominy 3 

Vodorovne premiestnenie vykopku po spevnenej ceste 
z hominy tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenost' do 3000 m 

' Vodorovne premiestnenie vykopku po spevnenej ceste 
z hominy tr.1-4, do 100 m3. prlplatok k cene za 
ka~dych cfalsich a zatatych 1000 m 

Strana 2 z 3 

MJ 

m2 

m3 

m3 

m3 

m3 

Mno~stvo 

150,000 

47,500 

Datum: 

Projektant: 

Spracovatel': 

28.03.2023 

Ing. Rastislav Kypus 

Cena celkom (EUR] 

7 103,48 

7 103.48 

6 721 ,76 

381,72 

Datum: 28.03.2023 

Projektant: Ing. Rastislav Kypus 

Spracovatel': 

J.cena (EUR) Cena celkom [EUR) l 
7 103,48 

7 103,48 

6__L21,76 

919,50 

203,78 

47,500 , 

6,1 31 

4,29 1 

1,89 89,78 

47,5001 

332,500 

I 
5,66 

0,94 

J 

268,85 

312,55 



• 

PC Typ K6d Pop is MJ Mnozstvo J.cena (EUR) Cena celkom [EUR) 

6 K 167101101.S 
Nakladanie neurahnuteho vykopku z hornln tr.1-4 do 

m3 47,500 1,42[ 67,45 100 m3 
- ---

j Ulozenie ~ypaniny 7 K 171201 201.S m3 47,5001 2,36 112, 10 

8 K 180402111 .S IZaloienie travnika parkoveho vysevom v rovine m2 350,000 4,53 1 585,50 

005720001400. S I Osiva trav - semena parkovej zmesi 10,815 1 
--

9 M kg 9,43 101,99 
-- I 

1,891 10 K 181101101 .S juprava plane v zarezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia m2 350,000 661,50 

' 2 36 1 11 K 18230311R.S Doplnenie ornice hrubky do 200 mm. v rovine m2 350,000 826,00 
I - ' 12 K 183403153.S IObrobenie pOdy hrabanlm v rovine m2 350,000 0,94 ! 329,00 

13 K 183403161 .S IObrobenie pOdy valcovanlm v rovine m2 350,000 1 0,47 164,50 

lvysadba - buk, s vykopanlm jamky + plastovy 
I 

14 K 18310121V1 ks 4,000 83,02 332,08 
1okrajovn lk okolo kore1'a I 

15 K 18310121V2 
IVysadba - katalpa, s vykopanlm jamky + plastovy 

ks 4,000 1 83,02 332,08 
1
okrajovnlk okolo korella ' I ---

16 K 18310121V3 
Vysadba - sakura, s vykopanlm jamky + plastovy 

ks 5,000 83,02 415,10 
okrajovnlk okolo korel\a 

D 9 Ostatne kon!>trukcie a prace-buranie ___281,72 
T 

5,19 j 17 K 979081111 .S IOdvoz sutiny a vyburanych hmOI na skladku do 1 km 33,750 175, 16 
I 

18 K 979081121 .S 
JOdvoz sutiny a vyburanych hmOI na skladku za kaidy 

337.500 1 0,47 158,63 
d'a l ~l 1 km I 

19 K 979087112.S 
Nakladanie na dopravny prostriedok pre vodorovnu 

33,750 1,42 47,93 
dopravu sutiny 

Strana 3 z 3 



• 

KRYCi LIST ROZPOCTU 

Stavba: 
Prestavba objektu skoly na matersku skolu k.u. Stiavnik 44/2, 13 

Objekt: 
00 - SO 01 - Prestavba objektu skoly na matersku skolu 

Cast': 
03 - Stavebno-technicl<e upravy arealu rnaterskej ~koly vratane detsl<ych 1hrlsk 

Orover'\ 3: 
05 - Detske lhrlsko pri novej budove MS 

JKSO: 
Miesto: 

Objednavatel': 

Obec Stiavnik 

Zhotovitel': 
Viktor Kvassay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor 

Projektant: 
Ing. Rastislav Kypus 

Spracovatef: 

Poznamka: 

Cena bez DPH 

Zaklad dane 
OPH zakladna 0.00 

znlzena 6 603,80 
zakl. prenesena 0.00 
znlz. prenesena 0,00 
nulova 0,00 

lcena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: Petiatka 

Objednavatel' 

Datum a podpis: Petiatka 

Strana 1 z 2 

' ' KS: 
Datum: 

ICO: 
IC DPH: 

ICO: 
IC DPH: 

ICO: 
IC DPH: 

ICO: 

ICDPH: 

Sadzba dane 
20,00% 
20,00% 
20,00% 
20,00% 
0,00% 

v EUR 

Spracovatel' 

Datum a podpis: 

Zhotovitel' 

28.03.2023 

17970270 
SK1020511525 

6 603,80 

Vyska dane 
0,00 

1 320,76 
0,00 
0,00 
0,00 

7 924,56 

Petiatka 

Petiatka 



• 

REKAPITULACIA ROZPOCTU 

Stavba: 
Prestavba objektu skoly na matersku skolu k.u. Stiavnik 44/2, 13 

Objekt: 
00 - SO 01 - Prestavba objektu skoly na matersku skolu 

Cast': 
03 - Stavebno-technicke upravy arealu materskej skoly vr<!ltane detskych ihrlsk 

Orovel\ 3: 

05 - Detske ihrisko pri novej budove MS 

Miesto: 

Objednavater: Obec Stiavnik 

Zhotovitel': Viktor Kvassay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor 

K6d dielu - Popis 

Naklady z rozpoctu 

1 - Detske ihrisko pri novej budove MS 

ROZPOCET 

Stavba: 
Prestavba objektu skoly na matersku skolu k.Ll. Stiavnik 44/2,13 

Objekt: 
00 - SO 01 - Prestavba objektu skoly na matersku skolu 

Cast': 
03 - Stavebno-technlcke upravy arealu materskej skoly vratane detskych ihrlsk 

Orovel\ 3: 
05 - Detske ihrisko pri novej budove MS 

Miesto: 

Objednavatel': Obec Stiavnik 

Zhotovitel': Viktor Kvassay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor 

I PC Typ K6d Po pis 

Naklady z rozpoctu 

D 1 Detske ihrisko pri novej budove MS 
1 K 01 Pieskovisko s krytom 2,5x 5m 

2 K 02 jHojdatka na pru~ine tvar Skuter 
--

3 K 03 Hojdatka na pru~ine tvar Konik 

4 K 04 Vahova hojdatka 

5 K 05 Domtek so smykravkou. smykfavka 265cm 

6 1 K 06 Doprava plus monta~ plus ukotvenia a zaklad 

Strana 2 z 2 

MJ 

ks 

ks 

ks -t 
I 

ks 

ks 

subor 

Datum: 28.03.2023 

Projektant: 

Spracovatel': 

Datum: 

Projektant: 

Spracovatel': 

Mno~stvo J.cena [EUR] 

1,000 1 603,78 

1.ooo j 471,70 

2,000 471,70 

2,000 613,21 1 

1.000 1 415.10 
I 

943,401 1,000 

Ing. Rastislav Kypus 

Cena celkom [EUR] 

6 603,80 

6 603,80 

28.03.2023 

Ing. Rastislav Kypus 

Cena celkom [EURJ-1 

6 603,80 

6 603,80 
1 603,78 

471,70 

943,40 
--
1 226,42 

1 415.10 

943,40 



• 

KRYCi LIST ROZPOCTU 

Stavba: 
Prestavba objektu Skoly na matersku Skolu k.u. Stiavnik 44/2, 13 

Objekt: 
03 - SO 03 - Dazd'ova kanalizacia a poziarna nadri 

JKSO: 
Miesto: 

Objednavater: 

Obec Stiavnik 

Zhotovitel': 
Viktor KvaMay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor 

Projektant: 

Ing. Rastislav Kypus 

Spracovatel': 

Poznamka: 

Cena bez DPH 

Zaklad dane 
DPH zakladna 0,00 

zniiena 18 515,13 
zakl. prenesena 0,00 
zniz. prenesena 0,00 
nulova 0,00 

fcena s DPH 

- -
Projektant 

Datum a, podpis: Peciatka 

Objednavatel' 

Datum a podpis: Peciatka 

Strana 1 z 3 

KS: 
Datum: 

ICO: 
IC DPH: 

ICO: 

IC DPH: 
' 

ICO: 
IC DPH: 

ICO: 
IC DPH: 

Sadzba dane 
20,00% 
20,00% 
20,00% 
20,00% 
0,00% 

v EUR 

Spracovatel' 

Datum a podpis: 

Zhotovitel' 

28.03.2023 

17970270 
SK1020511525 

18 515,13 

VySka dane 
0,00 

3 703,03 
0,00 
0,00 
0,00 

22 218,16 

Peciatka 

Peciatka 



REKAPITULACIA ROZPOCTU 

Stavba: 
Prestavba objektu skoly na matersk(I skolu k.u. Stiavnik 44/2, 13 

Objekt: 
03 - so 03 - Dazd'ova kanalizacia a poziarna nadrz 

Miesto: 

Objednavatel': Obec Stiavnik 

Zhotovitel': Viktor Kvassay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor 

K6d dielu - Popis 

Naklady z rozpoctu 

HSV - Prace a dodavky HSV 

1 - Zemne prace 

2 - Zakladanie 

4 - Vodorovne konstrukcie 

8 - Rurove vedenie 

99 - Presun hmOt HSV 

ROZPOCET 

Stavba: 
Prestavba objektu skoly na matersk(J skolu k.u. Stiavnik 44/2, 13 

Objekt: 
03 - SO 03 - Dazd'ova kanalizacia a poziarna nadri 

Miesto: 

Objednavatel': Obec Stiavnik 

Zhotovitel': Viktor Kvassay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor 

[Pc Typ K6d Popis 

Naklady z rozpoctu 

D HSV Prace a dodavky HSV 

D Zemne prace 

K 131201102.S 
Vykop nezapazenej jamy v homine 3, nad 100 do 1000 

lm3 I 
2 K 131201109 

Hlbenie nezapazenych jam a zarezov. Prlplatok za 
lepivosf hominy 3 

3 K 132201201.S Vykop ryhy !\lrky 600-2000mm hom.3 do 100m3 

Hlbenie r)th !\. nad 600 do 2 000 mm zapazenych i 
4 K 132201209 nezapazenych, s urovnan lm dna. Prlplatok k cenam za 

l'epivosf hominy 3 
Paienie a rozopretie stien r)th pre podzemne vedenie, 

5 K 151101101 
prllozne do 2 m 

6 K 151 101111 
Odstranenie pazenia r)th pre podzemne vedenie, 
prllofoe hlbky do 2 m 

7 K 151101201.S 
Pazenie stien bez rozopretia alebo vzopretia, prllofoe 

,hlbky do 4m . 
8 K 151101211.S IOdstranenie pazenia stien prllozne hlbky do 4 m 

Vodorovne premiestnenie vykopku po spevnenej ceste ' 
9 K 162501102.S 

L 
jZ hominy tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenost' do 3000 m 

Strana 2 z 3 

MJ Mnozstvo 

1113 134,028 

m3 26.806 

m3 49,200 
I 

m3 9,840 

I 

m2 98,400 

m2 98,4001 

m2 114,760 

m2 114,760 

m3 78,011 

Datum: 

Projektant: 

Spracovatel': 

Datum: 

Projektant: 

Spracovatel': 

J.cena [EUR] 

8,21 I 

0,94 

10,38 

1,89 

4,25 1 

1,891 

2,78 1 

1,60 

28.03.2023 

Ing. Rastislav Kypus 

Cena celkom [EUR] 

18 515,13 

18515,13 

5 340,54 

2442,19 

204,23 

28.03.2023 

9 973,99 

554, 18 

Ing. Rastislav Kypus 

Cena celkom [EUR] 

18 515,13 

18 515,13 

5 340,54 

1 100,04 

25,20 

510,70 

18,60 

418,20 

185,98 

319,03 

183,62 

I 

I 

1-

5,28 41 1,90 



• 

PC Typ K6d 

10 K 162501105.S 

11 K 166101101 

12 K 167101101 .S 

13 K 171201201 .S 

14 K 174101002.S 

15 K 175101101 

16 M 5833116600 

0 2 

Pop is 

Vodorovne premiestnenie vykopku po spevnenej ceste 
z hominy tr.1-4, do 100 m3, prlplatok k cene za 

ika:tdych <!'alSich a zatatych 1000 m 

I
Prehodenie neurahnuteho vykopku z hominy 1 a:t 4 

Nakladanie neurahnuteho vykopku z hornln tr.1 -4 do 
!100 m3 

Ulo:tenie sypaniny 
I 

Zasyp sypaninou so zhutnenlm jam. Sachiet. rjth , 
lzarezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 

I
' Obsyp potrubia sypaninou z vhodnych homln 1 a:t 4 
, bez prehodenia sypaniny 

/ Kamenivo t'atene drobne 0-4 B 

Zakladanie 

MJ 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

17 K 273313521 I Bet6n zakladovych dosiek, prosty tr. C 12/15 m3 

18 K 273351215 Debnenie stien zakladovych dosiek, zhotovenie-dielce m2 

19 K 273351216 

20 l K 1273362021 

Debnenie stien zakladovych dosiek, odstranenie-dielce m2 

' 
IVystu:t zakladovych dosiek zo zvar. sietl KARI 

0 4 Vodorovne kon~trukcie 
ILO:tko pod potrubie, stoky a drobne objekty, v 

21 I K [•51572111 otvorenom vykope z kameniva drobneho fa:teneho 0-4 m3 
mm 

0 8 Rurove vedenie 

871326026
.
8 

Monta:t kanalizatneho PVC-U potrubia hladkeho 

_ _ ( Pl~ostenneho ON 1.50 . . . . , 

286110006600
.S Rura PVC-U hladky kanaflzatny, grav1ta611y system o 

160 mm, df 1 m, SN8 - p/nostenna 

m 

ks 

r 22_ K 

23 M 

24 K 

25 K 

892311000.S SkuSka tesnosti kanalizacie D 150 mm m 

893262111pn1pr !Po:tiama_nadr:t osadenie s prlsluSenstvom ks 

26 M 
5922632187 1 

IPotiarna nadri- prefabrikovana 22,0 m3. s 
bl pn 1 kompletnym prlsfu~enstvom (potrubia, ~r6benia, sacf ks 

l k6~. savice) 

27 K 894170054 8 
Osadenie polyetylenoveho zasobnlka na da:td·ovu vodu ; ks 

. 80001 

28 M 286610000500.S Zasobnfk na datd'ovu vodu PE 6200 f 

29 K 894211 111 

30 I K 899721132.S 

0 99 l 311 K 1998276101 

$achta kanalizatna plastova DN400 s liatinovym 

1poklopom 
Oznatenie kanalizatneho potrubia hnedou vystra:tnou 
f61iou 

Presun hmot HSV 

Presun hmOt pre rurove vedenie hlbene z r(ir z plast. , 
hmOt alebo sklolamin. v otvorenom vykope 

Strana 3 z 3 

ks 

ks 

m 

Mno:tstvo 

546,077 

78,011 

78,011 

78,011 

105,217 

11,4801 
I 

21,238 

4,920 

5,560 
I 

5,560 

0,984 i 

4,920 1 

32,8001 

33.ooo I 
I 

32,800 

1,000 

1.000 

I 
1.0001 

1.000 I 
3,000 

8.8001 

106.778 

J.cena [EUR] 

0,94 

3,631 

1,79 

1,89 

4,15 1 

- 12,74 1 

23,58 

Cena celkom [EUR] 

513,31 

283,18 

139,64 

147,44 

436,65 

146,26 

500,79 

122,64 1 

2 442,19 

603.39 
I 

19,81 I 

_ _ 10,381 

1 698,12 ( 

41 ,51 

1 

4,25 1 

14, 15 

- 0,94 1 

1 698,121 

4 245,29 

I 

471.701 
I 

1981,13 , 

306,60l 

2,36 1 

5.191 

110,14 

57,71 

1 670,95 

_1_04,23 

204,23 

9 973,99 

139,40 

466,95 

30,83 

1 698, 12 

4 245,29 

471 ,70 

1981,13 

919,80 

-;·o.nl 
554,18 

55~,18j 



• 

Nazov stavby: ,,SK-3-22_ PRESTAVBA OBJEKTU SKOLY NA MATERSKU SKOLU V OBCI STIAVNIK" 
Investor: OBEC STIAVNIK 
prlloha k Zmluve o dielo 

pof et platieb 1. platba 2. platba 
predpokladane fakturatne obdobie: 49.de" 98.de" 

v € bez OPHI v€ bez OPH v € bez OPH 

PRESTAVBA OBJEKTU SKOLY NA MS V OBCI 466 666,67 1 245 562,61 € 221 063,66 € 

01 . Stavebno-technlcko upravy existuj i'1clch objoktov 263 914,301 

01 . Stavebno·technlcko upravy exlstujuclch objektov 220 682,80 1 175 677,30 € 45 005,50 € 

01 -01 . Zdravotechnika 19 210,331 19 210,33 € 
-

01 -03. Plynoinstalflcia 1 384,36 1 384,36 € 

01-04. Elektroln~talflcia 22 436,81 22 436,81 € 

04-01 . Elektroinstalflcia 13 033,07 13 033,07 € 

04-0 2. Osvetlenie 4 748,39 4 746,39 € 

04-03. Uzemnenie 1 883,82 1 663,82 € 

04-04. Bleskozvod 2 771,531 2 771,53 € 

0 2. Zvyiovanle energetlckej hospodarnosti budov matorskych 170 529,96 1 69 705,51 € 100 624,45 € 

02-01 . Zateplenie objektu maferskej skoly 32 776,49 1 32 776,49 € 

0 2-02. Zateplenle strechy 39 509,74 39 509,74 € -
02-03. Vymena otvorovych vyplni 30 195,77 30 195,77 € 

02-04. Vykurovanie 29 760,20 29 760,20 € 

02-05. Vzduchotechnika 36 287,76 36 267,76 € 

I 
0 3. Stavebno-tochnicko upravy arealu materskej i\koly vratane 13 707,28 13 707,28 € 

04. Terenne a sadove upravy 7 103,48 7 103,48 € 

05. Oetske ihrisko pri novej budove MS 6 603,80 6 603,80 € 

03. SO 03 - Oatd'ova kanalizacia a potiarna nildrt 18 515,131 18 515,13 € 




